+NIBE

Kasutusjuhend
NIBE™ SMO 40

Juhtmoodul

SNIBE

UHB EE 1623-4
231785



Navigeerimine
OK-nupp (kinnita/vali)

Back-nupp (tagasi/tuhista/valju)

Juhtimisnupp (liiguta/suurenda/vahenda

Nuppude funktsioonide tksikasjalikud selgitused on toodud Ik 11.

Menudde sirvimise ja erinevate seadistuste maaramise kirjeldus on
toodud Ik 16.

Sisekliima seadistamine

SOF TARBEVES
. \ -

PeamenUu kaivitusreziimis saadakse ruumitemperatuuri seadistamise
reziim vajutades kaks korda OK-nuppu. Taiendavat infot seadistuste
kohta lugege Ik 23.

Suurendage sooja vee kogust

— 1 I 7
‘ ‘r- ; ‘. >

Sooja vee koguse ajutiseks suurendamiseks (kui Teie SMO 40 on
paigaldatud sooja tarbevee boiler) keerake esmalt juhtimisnuppu menuu
2 (veetilgad) margistamiseks ja vajutage seejarel kaks korda OK-nuppu.
Taiendavat infot seadistuste kohta lugege lk 44.

Kui seadme t060s esineb haireid

Kui seadme t68s esineb mis tahes haireid, vdib enne paigaldajaga
Uhenduse votmist rakendada méningaid meetmeid. Vt Ik 75 juhiseid.




Sisukord

1

5
6

Terminite register

Oluline teave

Paigaldusinfo

Ohutusteave

Seerianumber

Kontaktteave

SMO 40 - suureparane valik
Juhtmoodul - maja siida

Juhtmooduli t66pdhimd&te

SMO 40 juhtimine
Toote SMO 40 hooldus

SMO 40 - teie teenistuses

Sisekliima seadistamine

Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine
Info kuvamine

Soojuspumba reguleerimine

Haired seadme t66s

Hairesignaalide haldamine

Veaotsing

Ainult lisaklte

Tehnilised andmed

Moisted

Sisukord |

© N o U~

10

10
20
22
22
44
49
53
74
74
75
78
79
80

84



1 Oluline teave

Paigaldusinfo

Toode SMO 40

Seerianumber

Paigaldamise kuupaev

Paigaldaja

Uhenduse tutp

Akumulaator/tarbeveeboiler

Soojuspump/vaimsus

LisakUte/vdimsus

Nr | Nimetus

191 | kuttegraafik (nihe/kaldenurk) 0/9

Alati tuleb 6elda seadme seerianumber.

Kaesolevaga kinnitame, et seadme paigaldus on teostatud NIBE
paigaldusjuhendi juhiste ja kehtivate maaruste kohaselt.

Kuupéev Allkiri

Osa 1| Oluline teave NIBE™ SMO 40



:
<

&

Ohutusteave

Kaesolevat seadet voivad kasutada lapsed (alates 8
eluaastast), piiratud fuusiliste, sensoorsete voi vaimsete
voimetega isikud ning isikud kellel puudub kogemus
jateadmised vaid juhul, kui neid on juhendatud seadet
ohutult kasutama ning nad moistavad sellega
kaasnevaid ohte. Lastel ei ole lubatud seadmega

mangida ning seadet ilma jarelevalveta puhastada ega
hooldada.

Konstruktsioonimuudatused on voimalikud.
©NIBE 2016.

Téhelepanu!

SMO 40 tuleb paigaldada labi turvaltliti, mille minimaalne
kontaktivahe on 3 mm.

Téhelepanu!

Kui toitekaabel on kahjustada saanud, voib selle edasise ohu ja
kahjustuste valtimiseks valja vahetada Uksnes NIBE, tema teeninduse
esindaja voi muu sarnane volitatud isik.

Simbolid

Téhelepanu!

See simbol tdhistab ohtu seadmele vdi inimesele.

Hoiatus!

See simbol tahistab olulist teavet, millele tuleks paigaldise hooldamisel
tahelepanu poodrata.

Vihje!
See sUmbol tahistab nduandeid toote paremaks kasutamiseks.

Osa 1| Oluline teave NIBE™ SMO 40



Margistus
SMO 40 omab CE-vastavusmargist ja vastab kaitseklassile IP21.

CE-margistusega tagab NIBE, et toode vastab kdikide asjakohaste ELi
direktiividega satestatud eeskirjadele. CE-margistuse omamine on
kohustuslik enamikule ELis muddavatele toodetele olenemata nende
valmistamise kohast.

IP21 naitab elektriseadme kaitseklassi, mis antud juhul tdhendab, et seade
on kaitstud tilkuva vee ja 12,5 mm voi suurema labimédduga voodrkehade
sattumise eest seadmesse.

Seerianumber

Seerianumbri leiate juhtmooduli pealiskattel ja infomentus (mentu 3.1).

Seerianumber

\

SNIBE

G Hoiatus!

Rikkest teavitamisel 6elge alati toote seerianumber.

6 Osa 1| Oluline teave NIBE™ SMO 40



Kontaktteave

AT

CH

cz

DE

DK

FI

FR

GB

NL

NO

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schérfling

Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at
www.knv.at

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG, Industriepark, CH-6246
Altishofen

Tel: (52) 647 0030 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad
Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz
www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de
www.nibe.de

Valund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7,
6920 Videbaek

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk
www.volundvt.dk
NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3, 01510 Vantaa

Puh: 09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi
NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, Rue du Pou
du Ciel, 01600 Reyrieux

Tel : 0474 0092 92 Fax : 04 74 00 42 00 E-mail: info@nibe.fr
www.nibe fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way,
Chesterfield S41 9QG

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk
www.nibe.co.uk

NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout
Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl
www.nibenl.nl

ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64
Vollebekk, 0516 Oslo

Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no
www.nibeenergysystems.no

Osa 1| Oluline teave NIBE™ SMO 40



PL NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawta Il 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl

RU © "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod
Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru

SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvégen 5, SE-285 21 Markaryd
Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se
www.nibe.se

Selles nimekirjas mainimata riikide puhul vtke palun Ghendust ettevottega Nibe Sweden
vOi vaadake lisateabe saamiseks veebisaiti www.nibe.eu.

Osa 1| Oluline teave NIBE™ SMO 40



SMO 40 - suureparane valik

SMO 40 on elektriline juhtmoodul, mis on méeldud elamute 6konoomseks
ja keskkonnasdbralikuks kitmiseks. Soojuse tootmine on NIBE 6hk-
vesisoojuspumba ja akumulaatori/tarbeveeboileri abil kindel ja
okonoomne.

LisakUtteseade (naditeks elektri-/8li-/gaasikatel) voib automaatselt sisse
|Ulituda ootamatuste korral voi toetava kittena.

Toote SMO 40 suureparased omadused

® Lihtsalt loetav ekraan

Meeldiva sisekliima seadistamise holbustamiseks on ruumimoodulil
arusaadavate menitdega kergesti loetav ekraan.

® Kontrollib kogu teie paigaldust

SMO 40 on paigaldatud koos tGihe voi mitme Ghilduva NIBE 6hk-
vesisoojuspumbaga. Juhtmoodul on Uhendatud soojuspumpadega, mis
tahendab, et koiki olulisi seadistusi saab teha SMO 40-s. SMO 40 saab
juhtida kogu kuttesUsteemi ja toetada paljude lisaseadmete funktsioone.

Osa 1| Oluline teave NIBE™ SMO 40

9



2 Juhtmoodul - maja suda

10

Juhtmooduli to66pohimote

SMO 40 on lihtne elektriline juhtmoodul, mis koos NIBE 6hk-
vesisoojuspumbaga, akumulaatori/tarbeveeboilerija lisaklttega (nt elektri-
/06li-/gaasikatel), moodustab terviklahenduse. Juhtmoodul juhib
soojuspumpa, tsirkulatsioonipumpasid, podrdventiile ja lisakltet ning
tagab sinu kodu kutmise voimalikult efektiivselt ja keskkonnasdbralikult.

SMO 40 juhtimine

Teave seadme valiskiiljel

Kui soojuspumba juhtmooduli uks on suletud, saab infot seadme t66 kohta
infoaknast ja olekulambi naidu alusel.

Infoaken

Olekulamp

Infoaken

Infoaken on osa ekraanist (asub juhtmooduli ukse taga). Infoaknas
kuvatakse erinevat tilpi teave, nt temperatuurid, kellaaeg olek jne.

Kasutaja maarab selle, mis infot aknas kuvatakse. Ekraan véimaldab
sisestada soovitud infokombinatsiooni. See info on omane ainultinfoaknale
ja kaob juhtmooduli ukse avamisel.

Juhised infoakna seadistamiseks leiate |k-It 66.

Olekulamp

Olekulamp naitab soojuspumba juhtmooduli t66 olekut: pidev roheline
tuli osutab normaalsele tdole, pidev kollane tuli aktiveeritud avariireziimile
ja pidev punane tuli rakendunud hairele.

Hairete haldamist kirjeldatakse Ik 74.

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™ SMO 40



Ekraan

& N

L A Ekraan

/ B Olekulamp
L — C LOK" nupp

Tagasinupp
| —
D e

— E Juhtimisnupp
F L

— G USB-port

&

Juhtmooduli ukse taga on ekraan, mida kasutatakse sidepidamiseks
seadmega SMO 40. Siin saate:

= |Ulitada sisse voi valja voi maarata seade avariireziimi.

= seadistada sisekliima ja sooja tarbevee ning kohandada seadet vastavalt
oma vajadustele.

= teavet seadete, olekute ja toimingute kohta;

= kuvada eri liiki haireid ja juhiseid nende k&rvaldamiseks.

A Ekraan

Ekraanil kuvatakse juhised, seadistused ja info seadme t66 kohta.
Saate lihtsalt navigeerida erinevate menttde ja valikuvdimaluste
vahel, et seadistada sobivat ruumitemperatuuri ning omandada
vajalikku teavet.

B Olekulamp
Olekulamp néitab soojuspumba juhtmooduli t66 olekut. Nt:
" lamp sUttib roheliselt, kui seade tootab tavalises tddreziimis;
" lamp suttib kollaselt, kui seade on avariireziimis.
" lamp sUttib punaselt aktiivse hairesignaali korral;

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™ SMO 40

11



12

~OK” nupp

,OK" nuppu kasutatakse:

" alammenuude valikute/valikute/seadistatud vaartuste/lehekulje
kinnitamiseks kaivitusjuhendis.

Tagasinupp ,,Back”

Tagasinuppu ,Back” kasutatakse:

" eelmisesse menuusse naasmiseks;

" kinnitamata seadistuse muutmiseks.

Juhtimisnupp

Juhtimisnuppu saab keerata paremale voi vasakule. See nupp

voimaldab jargmist:

" sirvida menUudes ja erinevate vdimaluste vahel;

" suurendada ja vahendada vaartuseid;

" vahetada lehekulgi mitmelehelistes juhistes (nt abitekstid ja
hooldusinfo).

Ldiliti

Sellel [Ulitil on kolm asendit:

" Sees ()

" Ootereziim (O)

" avariireziim (M)

Avariireziimi tohib kasutada ainult juhtmooduli térke korral. Selles

reziimis [Ulitub soojuspumba kompressor valja ja elektriklttekeha

kaivitub. Juhtmooduli ekraan ei valgustu ja olekulamp on kollane.

USB-port

USB-port asub tootenime kandva plastikmargi all.

USB-porti kasutatakse tarkvara uuendamisel.

Paigaldise tarkvara uuenduste allalaadimiseks kulastage
www.nibeuplink.com, kus vajutage "Tarkvara" sakil.

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™ SMO 40



Menuu

Menuu

Menuu

Menuu

Menllististeem

Kui juhtmooduli uks on lahti, kuvatakse ekraanil mentuststeemi neli
peamist menUud ning ka teatud spetsiifilist pohiteavet.

Valiséhu Ruumitemperatuur - (kui on paigaldatud
temperatuur ruumiandurid)

SIFEKLIIMA SOE TARBEVESI Sooja tarbevee
temperatuur

Tooalane teave

Ajutine luksreZiim (kui Sooja tarbevee eeldatav
on aktiveeritud) kogus

SISEKLIIMA
Sisekliima seadistamine ja programmeerimine. V't lk-It 22,

SOE TARBEVESI
Sooja tarbevee tootmise seadistamine ja programmeerimine. Vt lk-It 44.

See menil kuvatakse ainult siis, kui stisteemi on paigaldatud
soojaveeboiler.

INFO

Temperatuuri ja muu tédinfo kuvamine, juurdepdds hairelogile. Vt Ik-It
49.

MINU SUSTEEM

Kellaaja, kuupaeva, tookeele, ekraani, toGreziimi jm seadistamine. Vaadake
infot abimeniis voi kasutusjuhendis.

Osa2| 13



14

Ekraani simbolid

T606 kaigus voivad ekraanile ilmuda jargmised simbolid.

siimbol ‘ Kirjeldus

See stimbol ilmub infomargi kdrvale, kui mentts 3.1 on
informatsiooni, mida peaksite markama.

Need kaks simbolit naitavad, kas valismooduli kompressor
vOi seadme lisakUlte on blokeeritud SMO 40 kaudu.

Need vdivad olla blokeeritud séltuvalt mentus 4.2 valitud
tooreziimile, naiteks kui blokeerimine on programmeeritud
menuus 4.9.5 vai kui hairesignaal on Uhe neist blokeerinud.

@ Kompressori blokeerimine

’i Lisakutte blokeerimine

See simbol ilmub ekraanile siis, kui aktiveeritakse sooja
tarbevee temperatuuri perioodiline tdstmine vai luksreziim.

Antud simbol nditab, kas "puhk.progr." on aktiivne mentus
4.7.

See simbol naitab, kas tootel SMO 40 on Uhendus teenusega
NIBE Uplink.

C
&
&
L

See stimbol naitab ventilaatori tegelikku kiirust, kui kiirus on
tavaseadistusest erinev.

Vajalik on lisaseade NIBE FLM.

S
27

Antud simbol néitab, kas paikesekute on aktiivne.

Vaja on lisatarvikut.

Antud siimbol naitab, kas basseinikite on aktiivne.

Vaja on lisatarvikut.

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™ SMO 40



siimbol ‘ Kirjeldus

‘l Antud simbol néitab, kas jahutus on aktiivne.

Vajalik jahutusfunktsiooniga soojuspump.

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™MSMO 40 15



T66

Kursori liigutamiseks keerake juhtimisnuppu vasakule voi
paremale. Valitud positsioon on valge ja/vdi sellel on
Ulespooratud nurk.

Mendiii valimine

MenUUsUsteemis liikkumiseks valige pdhimentu. Selleks tahistage
pdhimendd ja vajutage ,OK” nupule. Seejarel avaneb uus aken koos
alammenuddega.

Valige alammenuu ja seejarel vajutage ,OK" nupule.

Valikute tegemine

mugavusreziim 2.2

gsééstureium

tavareziim

"ux™es

Alternatiiv
Valikutemenuis on hetkel valitud véimalus tahistatud rohelise m
linnukesega.
Teise voimaluse valimiseks:
1. tahistage soovitud valikuvéimalus. Uks valikuvdimalustest on []

eelvalitud (valge).

2. Valitud véimaluse kinnitamiseks vajutage ,OK” nupule. Valitud P'j
voimalus on tahistatud rohelise linnukesega.

16 Osa2|



Vaartuse seadistamine

Muudetavad vaartused

Vaartuse seadistamiseks:

1. Valige juhtimisnupu abil véartus, mida soovite seadistada. Mo’

2. Vajutage ,OK" nupule. Vaartuse taust muutub roheliseks, mis
naitab, et olete sisenenud seadistusreziimi. Lot

3. Vaartuse suurendamiseks keerake juhtimisnuppu paremale ja Toa”
vahendamiseks vasakule. |

4. Seadistatud vaartuse kinnitamiseks vajutage OK-nuppu. Vaartuse [ 04
muutmiseks ja algvaartuse juurde naasmiseks vajutage
tagasinupule ,Back”.

Osa2|

17



18

Virtuaalse klaviatuuri kasutamine

Erinevad klaviatuurid

Mones menUus tuleb tekst sisestada, selleks on saadaval virtuaalne
klaviatuur.

Olenevalt meniust, on teil juurdepaas erinevatele margistikele, mida voite
kontrollnupu abil valida. Markide tabeli muutmiseks vajutage nuppu tagasi
(Back). Kui menuus on ainult Uks margistik, on klaviatuur kuvatud vastavalt.

Kirjutamise |dpetamisel markige "OK" ja vajutage OK-nuppu.

Osa2|



Akendes sirvimine

Menlu voib koosneda mitmest aknast. Eri akendes sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

Hetkemen(i Akende arv meniUs
aken

Kaivitusjuhendi akendes sirvimine

Nooled akende sirvimiseks kaivitusjuhendis

1. Keerake juhtimisnuppu kuni Gks nooltest vasakus tGlemises nurgas (lk
nr juures) on tahistatud.

2. Kaivitusjuhendis sammude vahelejatmiseks vajutage OK-nuppu.

Abimendiii
Iy Paljudes mendddes on simbol, mis naitab, et on voéimalik kasutada

Iisaabi.

— Ligipaés abitekstile:

1. Abi stimboli valimiseks kasutage juhtimisnuppu.
2. Vajutage ,OK" nupule.

Sageli koosneb abitekst mitmest aknast, mille sirvimiseks kasutage
juhtimisnuppu.

Osa2|



20

Toote SMO 40 hooldus

Regulaarne kontroll

Parast kasutuselevotmist vajab soojuspump minimaalset hooldust. Samas
soovitame seadme t66d korraparaselt kontrollida. Kui vajate lisateavet
soojuspumpade ja/véi akumulatsioonipaakide/tarbeveeboilerite
hooldamise kohta, siis lugege asjakohast juhendit.

Kui juhtub midagi tavatut, kuvatakse ekraanil veateated erinevate
hairetekstidena. Teabe hairete haldamise kohta leiate lk-It 74.

Nouandeid energia saastmiseks

Soojuspump kitab maja ja toodab sooja tarbevett. Kéik toimub teie enda
tehtud seadistuste kaudu.

Energiakulu méjutavad naiteks sellised tegurid nagu ruumitemperatuur,
sooja tarbevee tarbimine, maja soojustusaste ja aknapindade suurus.
Mojutavaks teguriks on ka maja asukoht, nt tuule moju.

Aktiveerides "Sooja tarbevee saastmise" kasutatakse vahem energiat.

Energiakulu

Ruumitemperatuuri tdstmine Ghe kraadi vorra suurendab energiakulu
umbes 5%.

Majapidamiselekter

On vélja arvutatud, et keskmises Rootsi majapidamises tarbitakse
majapidamiselektrit umbes 5000 kWh aastas. Tanapaeva Uhiskonnas on
see tavaliselt vahemikus 6000-12000 kWh/aastas.

Standardne Ligikaud.
tarbimisvoimsus tarbimine

(W) aastas
(kwh)

T606 Ooterez.
TV (to6reziimis: 5 h/péevas, ootereziimis: 200 2 380
19 h/péevas)
Digiboks (t66reziimis: 5 h/péaevas, 11 10 90
ootereziimis: 19 h/pé&evas)
DVD-maéngija (to6reziimis: 2 h/nadalas) 15 5 45
TV-mangukonsool (tdéreziimis: 6 160 2 67
h/nadalas)
Raadio/stereokeskus (todreziimis: 3 40 1 50
h/pé&evas)

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™ SMO 40



Standardne Ligikaud.
tarbimisvoimsus  tarbimine

(w) FEREN
(kWh)

Arvuti koos monitoriga (téoreziimis: 3

h/péevas, ootereZiimis 21 h/paevas)

Lambipirn (tooreziimis: 8 h/péevas) 60 - 175
Halogeenpirn (tooreziimis: 8 h/paevas) 20 - 58
Jahutus (t66reziimis: 24 h/péaevas) 100 - 165
Stgavkulmik (tooreziimis: 24 h/paevas) 120 - 380
Ahi, pliit (todreziimis: 40 min/péaevas) 1500 - 365
Ahi, kipsetusahi (toéoreziimis: 2 h/nadalas)| 3000 - 310
Noéudepesumasin, kilmaveeuhendus 2000 - 730
(todreziimis: 1 kord paevas)

Pesumasin (tooreziimis: 1 korda/péaevas) 2000 - 730
Trummelkuivati (t66reziimis: 1 2000 - 730
korda/péaevas)

Tolmuimeja (t6dreziimis: 2 h/nadalas) 1000 - 100
Mootoriplokisoojendaja (todreziimis: 1 400 - 50
h/péevas, 4 kuud aastas)

Soitjateruumi kitteseade (todreziimis: 1 800 - 100
h/péevas, 4 kuud aastas)

Need on ligikaudsed ndidis vaartused.

Naide: 2 lapsega perekond elab majas, kus on 1 lameekraanteler, 1
digiboks, 1 DVD-mangija, 1 TV-mangukonsool, 2 arvutit, 3 stereokeskust,
2 lampi tualettruumis, 2 lampi vannitoas, 4 lampi koogis, 3 lampi dues,
pesumasin, trummelkuivati, kiilmik, stigavkalmik, kipsetusahi, tolmuimeja,
mootoriplokisoojendaja = 6240 kWh majapidamiselektrit aastas

Elektrienergiaarvesti

Jalgige regulaarselt elektrienergiaarvesti naitu, eelistatavalt kord kuus.
See naitab muutusi energiatarbimises.

Osa 2 | Juhtmoodul - maja siida NIBE™ SMO 40

21



22

SMO 40 - teie teenistuses

Sisekliima seadistamine

Ulevaade

Alammeniiid

MenUUWsisaldaberinevaid
alammenuusid. Vastava menUu

olekuinfo kuvatakse ekraanil, -
menuudest paremale poole. & temperatuur

ENTSETE KliimasUsteemi 4 ventilatsioon
temperatuuri seadistamine. Olekuinfo
naitab kliimasusteemi seadistatud

vaartuseid. W edasijoudnutele

Ventilaatori kiiruse
seadistamine. Olekuinfo naitab valitud
seadistust. See mentu kuvatakse
ainult siis, kui valjatdmbedhumoodul on Ghendatud (lisaseade).

Kutte, jahutuse ja ventilatsiooni programmeerimine.
Olekuinfo ,vali” kuvatakse siis, kui sisteem on programmeeritud, kuid ei
ole hetkel aktiveeritud, ,puhk.progr.” kuvatakse ekraanil siis, kui
puhkusefunktsioon on aktiveeritud samaaegselt
programmeerimisfunktsiooniga (puhkusefunktsioon on prioriteetne),
Laktiveeritud” kuvatakse ekraanil siis, kui programmeerimisfunktsiooni
moni osa on aktiveeritud. Muidu kuvatakse ekraanil ,valjalulitatud".

COEHIIeIINEIEN KUttegraafiku seadistamine, reguleerimine valise
Juhtelemendiga, pealevoolutemperatuuri minimaalne vaartus, ruumiandur

ja jahutusfunktsioon.

programmid

Osa 3|



Menuu
1.1

temperatuur

Kui majas on mitu kliimaststeemi, ERHIHAE] )
kuvatakse ekraanil iga stisteemi kohta h
temperatuurinaidud. .

Valige kitte ja jahutuse vahel ja
seejarel seadistage soovitud
temperatuur jargmises menuus
"kitte/jahutuse temperatuur"
menddus 1.1.

=
:

Temperatuuri seadistamine (kui
ruumiandurid on paigaldatud ja
aktiveeritud):

kiite

Seadistamise vahemik: 5 —-30 °C
Vaikimisi vaartus: 20

jahutus (lisatarvik on vajalik)

Seadistamise vahemik: 5 —30 °C
Vaikimisi vaartus: 25

Ekraanil kuvatakse temperatuuri vaartus kraadides (°C), kui kliimaststeemi
juhib ruumiandur.

Hoiatus!

Aeglaselt soojust vabastav kitteslisteem nagu nt pdrandakite ei pruugi
olla juhitav soojuspumba ruumianduri abil.

Ruumitemperatuuri muutmiseks kasutage juhtimisnuppu ja seadke ekraanil
soovitud temperatuuri vaartus. Uue seadistuse kinnitamiseks vajutage
.OK"” nupule. Uus vaartus kuvatakse ekraanil simbolist paremale poole.

Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid ei ole aktiveeritud):

Seadistusvahemik: -10 kuni +10
Vaikimisi vaartus: 0
Ekraanil kuvatakse kltteks seadistatud vaartused (kuttegraafiku nihe).

Ruumitemperatuuri tdstmiseks vdi langetamiseks suurendage voi
vahendage ekraanil kuvatud vaartust.

Uue vaartuse seadistamiseks kasutage juhtimisnuppu. Uue seadistuse
kinnitamiseks vajutage ,OK"” nupule.

Osa 3|



Astmete arv, mille vorra tuleb vaartust muuta ruumitemperatuuri
Uhekraadilise muutuse saavutamiseks (sdltub konkreetsest
kltteststeemist). Uhest astmest tavaliselt piisab, kuid méningatel juhtudel
on vaja muuta mitu astet.

Soovitud vaartuse seadistamine. Uus vaartus kuvatakse ekraanil simbolist
paremale poole.

G’ Hoiatus!

Ruumitemperatuuri tdusu saab aeglustada radiaatorite voi pdrandakitte
termostaatide abil. Selleks avage termostaadi ventiilid taielikult, v.a
nendes ruumides, kus soovite jahedamat 6hku, nt magamistubades.

NN\ Vihje!
@ Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi, vdimaldades
ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Kuivaljas on kilm ja ruumitemperatuur liiga madal, tdstke kittegraafiku
kaldenurka mentits 1.9.1.1 Uhe astme vorra.

Kui valjas on kilm ja ruumitemperatuur liiga kdrge, alandage graafiku
kaldenurka mentitis 1.9.1.1 Ghe astme vdrra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga madal, tdstke vaartust
menuus 1.1.1 Ghe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga kdrge, vahendage vaartust
menUuUs 1.1.1 Ghe astme vorra.

Menuu | ventilatsioon (lisaseade on vajalik)

1.2
Seadistusvahemik: tavareziim ja
kiirus 1-4
Vaikimisi vaartus: tavareziim
@’tavareihm(SO%)
dirus 1 (0%)

 kiirus 2 (40%)

(

¢
 kiirus 3 (80%

(

 kiirus 4 (100%)

Siin saab maja ventilatsiooni ajutiselt suurendada véi vahendada.

24 Osa 3|



&

Menuu
1.3

Menuu
1.3.1

Kui olete valinud uue kiiruse, hakkab kell aega kahanevalt loendama.
Ajaloenduse [6ppemisel taastub ventilatsiooni normaalkiirus.

Vajaduse korral saab muuta taastamisaega mentus 1.9.6.

Ventilaatori kiirus on toodud sulgudes (protsentides) iga kiirusevaliku jarel.
Vihje!
Kui vajate pikemaajalisi muudatusi, valige puhkuse- voi
programmeerimisfunktsioon.

programmid

MenUUs [elgele[claalagllel
programmeeritakse sisekliima

(kUte/jahutus/ventilatsioon) igaks

nadalapaevaks. H 2

b . . »  kite gljalulitatud \.,
Programmeerida saate ka pikemaks B
valitud perioodiks (puhkus) menttst @ jais UEItatu
4.7. 4 = ventilatsioon iljallitatu

kite

Ruumitemperatuuri tdstmine voi langetamine kuni kolmeks ajavahemikuks
paevas. Uhest astmest tavaliselt piisab, et ruumitemperatuuri Ghe kraadi
vorra muuta, kuid méningatel juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on ka aktiveeritud,
seadistatakse ruumitemperatuur kraadides (°C) teatud ajavahemikeks.

Osa 3|

25



26

Aktiveeritud Programm SUsteem

L4 aktiveeritud

21230 = 0600 20,5

Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu

Programmeerimine: Siin valitakse programm, mida soovite muuta.

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajaperioodiks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei mojuta.

Susteem: Siin valitakse kliimasUsteemile vastav programm. Alternatiiv
kuvatakse ainult siis, kui on paigaldatud enam kui tks kliimaststeem.

Osa 3|



Paev: Siin valige nadalapéev voi paevad, millele programmeerimine
rakendub. Programmeerimise eemaldamiseks teatud paevaks seadistage
selle paeva ajavahemik nii, et valite sama algus- ja 16puaja. Kui kasutate
rida ,koik”, programmeeritakse need kellaajad selle perioodi kdikideks
paevadeks.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise algus- ja
[dpuaeg.

Seadistamine: Siin seadistatakse kuttegraafiku nihke suurus seoses
menudga 1.1, programmeerimise ajal. Kui ruumiandur on paigaldatud,
seadistatakse soovitud ruumitemperatuur kraadides (°C).

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskdlas, kuvatakse
punane httumark.

A~ | Vihjel
Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks nadalapaevaks, valige
esmalt ,koik” ja seejarel muutke soovitud paevad.

A~ Vihje!

@ Seadistage |6puaeg algusajast varasemaks, et ajavahemik pikeneks tle

keskoo. Programm peatub jargmisel paeval seadistatud 16puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on seatud kaivitusaeg.

@ Hoiatus!

Ruumitemperatuuri muutumine vétab aega. Naiteks lUhikesed
ajavahemikud kombineerituna pérandakittega ei anna
ruumitemperatuuri puhul margatavat efekti.

Menuu | jahutus (vajalik jahutusfunktsiooniga soojuspump)

1.3.2 Siin saate programmeerida, millal on kuni kaheks erinevaks ajavahemikuks
paevas lubatud ruumides jahutus.

Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40



~N

28

e

Aktiveeritud Programm

IEERIMINE

L4 aktiveeritud

teis
kol
nelj
rde 21:30 - 06:00 sisseltlitatud

laup

Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu

Programmeerimine: Siin valitakse programm, mida soovite muuta.

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajaperioodiks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei mojuta.

Paev: Siin valige nadalapéev voi paevad, millele programmeerimine
rakendub. Programmeerimise eemaldamiseks teatud paevaks seadistage
selle paeva ajavahemik nii, et valite sama algus- ja 16puaja. Kui kasutate
rida ,koik”, programmeeritakse need kellaajad selle perioodi kdikideks
paevadeks.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise algus- ja
[dpuaeg.
Seadistamine: Siin saate seadistada, millal aktiivjahutus ei ole lubatud.
Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskdlas, kuvatakse
punane httumark.
Vihje!
Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks nadalapaevaks, valige
esmalt ,kdik” ja seejarel muutke soovitud paevad.

Osa 3|



A | Vihje!
@ Seadistage |6puaeg algusajast varasemaks, et ajavahemik pikeneks tle
kesk6o. Programm peatub jargmisel paeval seadistatud 16puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on seatud kaivitusaeg.

Menuu | ventilatsioon (lisaseade on vajalik)
133 Maja ventilatsiooni suurendamine véi vahendamine kuni kaheks
ajaperioodiks paevas.

Aktiveeritud Programm

L aktiveeritud

kk
esm
teis
kol

nelj
rde 21:30 - 06:00 kiirus 3

laup

Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu

Programmeerimine: Siin valitakse programm, mida soovite muuta.

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajaperioodiks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei mojuta.

Paev: Siin valige nadalapéev voi paevad, millele programmeerimine
rakendub. Programmeerimise eemaldamiseks teatud pdevaks seadistage
selle paeva ajavahemik nii, et valite sama algus- ja 16puaja. Kui kasutate
rida ,koik”, programmeeritakse need kellaajad selle perioodi kdikideks
paevadeks.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise algus- ja
[dpuaeg.

Reguleerimine: Siin seadistatakse ventilaatori soovitud kiirus.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskdlas, kuvatakse
punane httumark.

Osa 3|



/
\

<

Menuu

30

Vihje!
Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks nadalapaevaks, valige
esmalt ,kdik” ja seejarel muutke soovitud paevad.

Vihje!
Seadistage |6puaeg algusajast varasemaks, et ajavahemik pikeneks tle
keskoo. Programm peatub jargmisel paeval seadistatud 16puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on seatud kaivitusaeg.

Hoiatus!

Markimisvaarne muudatus pikema ajaperioodi jooksul véib halvendada
sisekliimat ja seadme t66 6konoomsust.

edasijoudnutele

MenUU [eEHIfIeRINIIEN tekst
kuvatakse oranzina, mis téhendab, et
see menlU on moeldud teadlikumale
kasutajale. Sellel mentul on mitu
alammendud.

W Ktte- ja jahutusgraafiku
aldenurga seadistamine.
Kittegraafiku nihke
seadistamine, kui valine juhtelement
on Uhendatud.

oL SV NI MNIAEEIRIE Pealevoolutemperatuuri minimaalse lubatud
vaartuse seadistamine.

IRIENRCIIRTECINIEECN Ruumianduri seadistamine.

IELI VLISl Jahutuse seadistamine.

VERIEENCREESEINIEEECN VVentilaatori taastamisaja seadistus, kui
ventilaatori kiirust on ajutiselt muudetud.

(eI IVEEIR N WRELIEENNY Individuaalse kutte- ja jahutusgraafiku
seadistamine.

LGSRl Kitte- voi jahutusgraafiku nihke seadistamine teatud valisdhu
temperatuuri puhul.

Osa 3|



Menuu
1.9.1

graafik

kiittegraafik
Seadistusvahemik: 0 — 15
Vaikimisi vaartus: 9

slisteem

ea lutemperatuur °C

jahutusgraafik (lisaseade on
vajalik)

Seadistusvahemik: 0 -9
Vaikimisi vaartus: 0

jahutusg

ststeem | 1 |

ealevoolutemperatuu

Meniilis kuvatakse teie majale ettenahtud kiittegraafik.
Kuttegraafiku funktsiooniks on tagada Uhtlane ruumitemperatuur
olenemata valisdhu temperatuurist ja seelabi seadme 6konoomne t66.
Selle kuttegraafiku pdhjal maarab juhtmooduli juhtautomaatika
kUtteslsteemi vee temperatuuri, pealevoolutemperatuuri ja seega ka
ruumitemperatuuri. Siin saate valida kuttegraafiku ja jalgida, kuidas

Osa 3|

31



32

pealevoolutemperatuur muutub erinevate valisdhu temperatuuride puhul.
Jahutusele juurdepaasu korral saab jahutusgraafikule teha samad
seadistused.

Pealevoalutemperatuur Kiittegraafiku kaldenurk
7 Kittegraafiku jarsem ka\denu{ Kutte_/jahutusgraaﬂkute
60 kaldenurgad naitavad, mitme kraadi

vorra tuleb tésta/alandada
pealevoolutemperatuuri, kui
valisdhu temperatuur
langeb/téuseb. Mida jarsem on
———— kaldenurk, seda kdrgem on kutte
valisshutemperatun— pealevoolutemperatuur voi seda
madalam on jahutuse
pealevoolutemperatuur teatud
valiséhu temperatuuri puhul.

50

40

30

Optimaalne kaldenurk séltub teie elukoha kliimatingimustest, kas majja
on paigaldatud radiaatorid vdi pérandakdite ja kui hasti on maja
soojustatud.

Graafik seadistatakse siis, kui kiittestisteem on paigaldatud, kuid see voib
vajada ka jarelreguleerimist. Tavaliselt pole graafikut vaja taiendavalt
reguleerida.

Hoiatus!

Ruumitemperatuuri tappisseadistamiseks tuleb graafik nihutada les

voi alla mendis 1.1 REISEEITINE.

Pealevoolutemperatuur Kiittegraafiku nihutamine

70

kattegraafinie Graafiku nihutamine tdhendab seda,
et pealevoolutemperatuur muutub

Uhtlaselt kaikidel valisdhu

temperatuuridel, nt graafiku

nihutamine +2 astme vorra

suurendab pealevoolutemperatuuri

—————————— 5 °Cvorra koikidel valischu

valisshutemperatwur - temperatuuridel.

60
50
40

30 |-

Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40



Pealevoolutemperatuur Pealevoolutempel‘atuur -

°C
70 maksimaalsed ja minimaalsed
60 vdértused

Maksimaalne vaartus

50 Kuna pealevoolutemperatuur ei saa
olla seadistatud maksimaalsest
vaartusest korgem vdi seadistatud
minimaalsest vaartusest madalam,
T e m  w  wo Muutub kittegraafik nende

valisshutemeeratuwr— temperatuuride korral sirgeks.

40

30 Minimaalne véartus

Hoiatus!

Porandakutte siisteem on tavaliselt [gaERGeIEIEY olo] [NR{=InaloIIEN VIV

seadistatud vahemikus 35 kuni 45 °C.

Kondenseerumise valtimiseks peab pérandajahutusega olema piiratud
pealevoolutemp. min vaartus.

Kontrollige oma pérandapinna jaoks sobivat maksimaalset temperatuuri
paigaldajalt/pérandakitte tarnijalt.

Number kUttegraafiku I6pus néitab kuttegraafiku kaldenurka. Number
termomeetri kdrval nditab kittegraafiku nihet. Uue vaartuse seadistamiseks
kasutage juhtimisnuppu. Uue seadistuse kinnitamiseks vajutage ,OK"
nupule.

Graafik 0 on individuaalne graafik, mis on loodud mentus 1.9.7.
Teise graafiku (kaldenurga) valimine:

Téhelepanu!

Kui teie majja on paigaldatud ainult ks kliimaststeem, on graafiku
number tahistatud juba siis, kui mentltaken avaneb.

Valige kliimasusteem (kui on Ule UGhe), mille graafikut soovite muuta.
KliimasUsteemi valiku kinnitamisega tahistatakse graafiku number.
Seadistusreziimi sisenemiseks vajutage ,OK” nupule.

Valige uus graafik. Graafikud on nummerdatud alates 0 kuni 15. Mida
suurem on number, seda jarsem on kalle ja seda suurem on
pealevoolutemperatuur. Graafik 0 tdhendab, et kasutatakse

(menii 1.9.7).

5. Seadistusreziimist valjumiseks vajutage ,OK” nupule.

AwnN =

Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40

33



Menuu
192

34

Graafiku lugemi télgendamine:

1. Keerake juhtimisnuppu nii, et tahistate ringi, kuhu on margitud
valisdhu temperatuur.

2. Vajutage ,OK" nupule.

3. Jalgige halli joont kuni graafiku tipuni ja vaadake vasakult vaartust,
mis nditab pealevoolutemperatuuri valitud valiséhu temperatuuril.

4. Nuud saate vaadata erinevate valiséhu temperatuuride lugemeid.
Selleks keerake juhtimisnuppu paremale voi vasakule ja vaadake
vastavat pealevoolutemperatuuri.

5. Lugemireziimist valjumiseks vajutage ,OK” nupule voi tagasinupule
Back”.
Vihje!
Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi, voimaldades
ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Kui valjas on kilm ja ruumitemperatuur liiga madal, tdstke graafiku
kaldenurka Ghe astme vorra.

Kui valjas on kilm ja ruumitemperatuur liiga kdrge, alandage graafiku
kaldenurka Ghe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga madal, tdstke graafiku nihet
Uhe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga kérge, alandage graafiku
nihet Uhe astme vorra.

valine seadistus

kliimasiisteem

Seadistusvahemik:-10 kuni+10 voi
soovitud ruumitemperatuur, kui
ruumiandur on paigaldatud. Kliimaststeem 1

Vaikimisi vaartus: 0 klimasiisteem 2

kliimasusteem 3

kliimaststeem 4

Osa 3|



Menuu
193

Valise juhtelemendi (nt ruumitermostaadi voi taimeri) Ghendamine
voimaldab kitmise ajal ruumitemperatuuri ajutiselt voi perioodiliselt tdsta
voi langetada. Kui juhtelement on sisse IUlitatud, muutub kittegraafiku
nihe menuus valitud astmete vérra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur
ja see on aktiveeritud, seadistatakse soovitud ruumitemperatuur kraadides
(°Q).

Enam kui Ghe kliimasUsteemi puhul saab iga sisteemi seadistust eraldi
maarata.

pealevoolutemp. min vaartus

kiite
Seadistusvahemik: 5-70 °C
Vaikimisi vaartus: 20 °C (

Kliimastisteern 1 (20)°c
jahutus (vajalik KlimasUsteem 2 g
jahutusfunktsiooniga Klimasiisteem 3 (20
soojuspump) Kliimasiisteem 4 (20)°

Madalam seadistusvahemik voib
varieeruda 7 kuni 18 °C olenevalt
sellest, millist jahutusfunktsiooni (2
toru /4 toru sUsteem) kasutatakse.

Seadistamise vahemik: 7-30 °C
Tehaseseade: 18 °C Kliimaststeem 1

jahutuse pealevoolu min temp.1.9.3

kliimaststeem 2
kliimasusteem 3

kliimaststeem 4

MenUUs 1.9.3 saate valida kUtte voi jahutuse, jargmises mentus
(kutte/jahutuse min pealevoolutemp.) seadistada kliimasisteemi
minimaalse pealevoolutemperatuuri. See tahendab, et seadmest SMO 40
ei saadeta kunagi valja temperatuuri, mille vaartus on alla siin seatud
vaartuse.

Enam kui Ghe kliimaststeemi puhul saab iga sisteemi seadistust eraldi
maarata.

Osa 3|

35



NP Vihje!
@ Seda vaartust voib muuta, kui teil on naiteks kelder, mida te soovite alati,
ka suvel, kitta.

Teil véib olla vaja suurendada vaartust "kltte seiskamine" menuus 4.9.2
"automaatrez. programm".

36 Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40



Menuu

1.9.4

ruumianduri seadistused

tegurisiisteem uumianduri se
kite ruumiand. stst. 1 juhtim.
Seadistamise vahemik: 0,0 - 6,0 kasutusteguri stisteem 1
Tehaseseade, kiitmine: 2,0 jahutusteguri stisteem 1

ruumiand. sust. 2 juhtim.

jahutus (lisaseade on vajalik)

ruumiand. sust. 3 juhtim.

Seadistamise vahemik: 0,0 - 6,0
Tehaseseade, jahutamine: 1,0

ruumiand. sust. 4 juhtim.

Siin saate ruumitemperatuuri kontrollimiseks aktiveerida ruumiandurid.

Hoiatus!

Aeglaselt soojust vabastav kitteslisteem nagu nt pérandakite ei pruugi
olla juhitav soojuspumba ruumianduri abil.

Siin saate seadistada teguri (numbriline vaartus), mis maarab kindlaks, kui
palju méjutab ruumi lle- voi alatemperatuur (soovitud ja tegeliku
ruumitemperatuuri vahe) kliimasuisteemi pealevoolutemperatuuri. Suurem
vaartus tingib kuttegraafiku nihke suurema ja kiirema muutuse.

Téhelepanu!

Liiga korge "tegurisiisteemi" seadistatud vaartus voib (olenevalt teie
kliimasUtsteemist) tekitada ebastabiilset ruumitemperatuuri.

Kui on paigaldatud mitu kliimaststeemi, saab Ulaltoodud seadistusi
maarata iga slsteemi jaoks eraldi.

Osa 3|

37



Menuu | jahutuse seadistused (vajalik jahutusfunktsiooniga
1.9.5 soojuspump)

delta +20 °C jahutus 1.9.5 ‘
Seadistamise vahemik: 3 — 10 °C

delta +20 °C

Tehaseseade: 3 delta +40 °C

delta +40 °C
Seadistamise vahemik: 3 - 20 °C kotte-/jahihgRo

madra jahut/kltteand.vaartus

Tehaseseade: 6
kutke, kui ruumitemp on alla

kasutage ruumiandurit
| maéra jahut/kitteand vaartus

kutke, kui ruumitemp on alla

jahuta, kui ruumitemp on dle

kiitte-/jahut.and.

Seadistamise vahemik: BT74 (BT50, RMU-BT50)
Tehaseseade: BT74

médra jahut/kiitteand.vaartus
Seadistamise vahemik: 5 — 40 °C
Tehaseseade: 21

kiitke, kui ruumitemp on alla
Seadistamise vahemik: 0,5 - 10,0 °C
Vaikimisi vaartus: 1,0

jahuta, kui ruumitemp on (ile

Seadistamise vahemik: 0,5 - 10,0 °C
Vaikimisi vaartus: 3,0

38 Osa 3|



kdivitage aktiivne jahutus
Seadistamise vahemik: 10 - 300 DM
Tehaseseade: 30 DM

astme erinevus kompressorid
Seadistusvahemik: 10 — 150
Vaikimisi vaartus: 30
kraad-minutid, jahutus

Seadistamise vahemik: -3000 - 3000 jahutus kraad-minutid
Tehaseseade: -1

kiitte/jahut. sisseliilit. ajavah.
Seadistamise vahemik: 0 —48 h
Tehaseseade: 2

Seadet SMO 40 saab kasutada ka maja jahutamiseks kuumal ajal.

Hoiatus!

Teatud seadistuse valik kuvatakse vaid siis, kui nende funktsioon on
installeeritud ja aktiveeritud seadmes SMO 40.

delta +20 °C

Seadistage kliimastisteemi peale- ja tagasivoolutemperatuuride vaheline
temperatuurierinevus jahutuse ajal, kui valiséhu temperatuur on +20 °C.
Siis pilab SMO 40 saavutada maaratud temperatuurile véimalikult
|ahedase temperatuuri.

delta +40 °C

Seadistage kliimaststeemi peale- ja tagasivoolutemperatuuride vaheline
temperatuurierinevus jahutuse ajal, kui valisdhu temperatuur on +40 °C.
Siis pltab SMO 40 saavutada maaratud temperatuurile voimalikult
|ahedase temperatuuri.

Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40

39



kiitte-/jahut.and.

Juhul kui terve paigaldise t66 maarab Uks teatud ruum, kasutatakse
ruumiandurit (BT74). Juhul kui ruumiandur (BT74) on Uhendatud
SMO 40-ga, maarab ruumiandur (BT74) millal on aeg terve paigaldis
lUlitada kuttelt jahutusele ja vastupidi.

Hoiatus!

Kui kltte-/jahutusandurid (BT74) on Uhendatud ja aktiveeritud mentus
5.4, siis teisi andureid ei ole voimalik mentus 1.9.5 valida.

mdéra jahut/kiitteand.véddartus

Siin saate seadistada, millise ruumitemperatuuri juures SMO 40 IUlitub
katmiselt jahutusele ja vastupidi.

kiitke, kui ruumitemp on alla

Siin saate maarata, kui madalale, alla soovitud temperatuuri, voib
ruumitemperatuur langeda, enne kui SMO 40 lulitub Gmber
kuttefunktsioonile.

jahuta, kui ruumitemp on iile

Siin saate maarata, kui kérgele Ule soovitud temperatuuri voib
ruumitemperatuur tdusta, enne kui SMO 40 lulitub Gmber
jahutusfunktsioonile.

kdivitage aktiivne jahutus

Siin saate seadistada, millal aktiivjahutus kaivitub.

Kraad-minutitega méddetakse maja hetke kittevajadust. Sellega
maaratakse aeg, mil kompressor, jahutusfunktsioon vai lisakUtteseade
kaivitub/seiskub.

astme erinevus kompressorid

Hoiatus!

See seadistuse valik kuvatakse vaid siis, kui jahutus on aktiveeritud
menuus 5.2.4.

Siin saate seadistada kraad-minuti erinevuse kontrollimaks millal
kompressor uuesti kaivitub.

Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40



Menuu
1.9.6

kraad-minutid, jahutus

See valik on saadaval ainult siis, kui Ghendatud lisaseade loendab ise
jahutuse kraad-minuteid.

Parast min voi max vaartuste seadistamist maarab sisteem automaatselt
tegeliku vaartuse arvestades kompressorite arvu, mis té6tavad
jahutusreziimis.

kiitte/jahut. sisseliilit. ajavah.

See valik on saadaval ainult 2 toruga jahutusststeemil.
Siin saate maarata, kui kaua peab SMO 40 ootama, enne kui naaseb
jahutuse I6petamise jarel kuttereziimi voi vastupidi.

ventilaatori taastamisaeg (lisaseade on vajalik)

kiirus 1-4
Seadistusvahemik: 1-99 h

Vaikimisi vaartus: 4 h dirusl o

kiirus 2 tund‘\
Kiirus 3 (4 Jtundi

kiirus 4 IZijltund'\

2]

Siin saate valida ventilatsiooni ajutise kiiruse muutumise taastamisaja
(kiirus 1-4) menuust 1.2.

Taastamisaeg on aeg, mis kulub ventilatsiooni kiiruse naasmiseks
tavareziimile.

Osa 3|

41



Menuu | individuaalne kittegraafik

1.9.7
pealevoolutemperatuur ndividuaalne kitteg

kite pealevoolutemp. -30 °C

Seadistusvahemik: 5-70 °C pealevoolutemp. -

pealevoolutemp. -

jahutus (lisaseade on vajalik)
pealevoolutemp. 0 °C

Seadistusvahemik voib varieeruda
olenevalt sellest, millist lisaseadet
kasutatakse. pealevoolutemp. 20 °C

Seadistamise vahemik: -5 - 40 °C

pealevoolutemp. 10 °C

ndividuaalne jahutusgraafik1.9.7.2

pealevoolutemp. 0 °C
pealevoolutemp. 10 °C
pealevoolutemp. 20 °C

pealevoolutemp. 30 °C

pealevoolutemp. 40 °C

Siin saate luua enda kutte- voi jahutusgraafiku, maarates soovitud
pealevoolutemperatuurid erinevatele valistemperatuuridele.

C_g“’ Hoiatus!

Graafiku rakendamiseks valige mentus 1.9.1 graafik 0, et seda
individuaalne kuttegraafik-le rakendada.

42 Osa 3|



Menuu
1.9.8

nihkepunkt

véliséhu temp.
Seadistusvahemik: -40-30 °C
Vaikimisi vaartus: 0 °C

valisdhu temp.

kuttegraafiku muutus

kiittegraafiku muutus
Seadistusvahemik: -10-10 °C
Vaikimisi vaartus: 0 °C

pealevooluter

Valige kuttegraafiku muutus kindlal valisdhu temperatuuril.
Ruumitemperatuuri muutmiseks Ghe kraadi vorra piisab tavaliselt Ghest
astmest, kuid mdningatel juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Kuttegraafik on méjutatav = 5 °C ulatuses, valisdhu temp. seadistusest.

Tahtis on valida dige kittegraafik, nii et ruumitemperatuur tunduks kogu
aeg Uhtlane.

Vihje!

Kui majas on ktlm, naditeks temperatuuril -2 °C, ,valiséhu temp.” valige
.~2" ja kittegraafiku muutus” vaartust suurendatakse, kuni soovitud
ruumitemperatuur on saavutatud.

Hoiatus!

Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi, voimaldades
ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Osa 3|

43



Menuu
2.1

44

Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine

Ulevaade

Alammeniiid

See menuU kuvatakse ekraanil ainult
siis, kui soojuspumbaga on Ghendatud
tarbeveeboiler.

O H - juti “lux” rezii aljaltlitatu \
Men(( HOTREGERYE sisaldab P — -
erinevaid alammenuusid. Vastava  rooevusesim sagsture?i

menUuU olekuinfo kuvatakse ekraanil,
menuudest paremale poole.

programmid iveeritud
S T T = . * edasijoudnutele
EI M@ ErAINN Sooja tarbevee
temperatuuri ajutise tdstmise
aktiveerimine. Olekuinfos kuvatakse
"valjalulitatud" voi kui pikaks ajaks on
aktiveeritud temperatuuri ajutine tous.

INPEVEEYANN Sooja tarbevee temperatuuri seadistamine. Olekuinfos
uvatakse valitud reziim, "saastureziim", "tavareziim” voi ,"lux" reziim".

Sooja tarbevee temperatuuri programmeerimine. Olekuinfo
"vali" kuvatakse, kui olete programmi seadistanud, kuid see pole hetkel

aktiivne, "puhk.progr." kuvatakse, kui puhkuseseadistus on aktiveeritud
samal ajal kui programmeerimisfunktsioon (kui puhkusefunktsioon on
prioriteetne), "aktiveeritud" kuvatakse, kui programmeerimisfunktsiooni
moni osa on aktiveeritud, muidu kuvatakse "valjalulitatud".

EHIINCIINEIEN Sooja tarbevee temperatuuri perioodilise tdstmise
maaramine.

ajutine "lux” reziim

Seadistamise vahemik: 3, 6 ja 12 jutine “lu
tundi ning reziim "valjaltlitatud" ja
Uhekordne tous gva’Ua\uhtatud

Vaikimisi vaartus: "valjaltlitatud"
Uhekordne tous

3 tundi

6 tundi

Kui sooja tarbevee tarbimine on ajutiselt suurenenud, voib seda mentid
kasutada valitud ajaperioodiks sooja tarbevee temperatuuri tdstmiseks
kuni luksreZiimi temperatuurini.

Osa 3|



&

Menuu
2.2

Hoiatus!

Kui mugavusreziim, ""lux" reziim" valitakse mentus 2.2, siis temperatuuri
ei ole voimalik rohkem tosta.

See funktsioon aktiveeritakse kohe, kui ajavahemik on valitud ja valiku
kinnitamiseks on vajutatud OK-nuppu. Valitud seadistuse 16puni jadnud
aeg kuvatakse paremal.

Seadistatud aja Id6ppemisel SMO 40 naaseb reziimi, mis seadistati mentus
2.2.

Valige ,valjaltlitatud” valjaltlitamiseks EVillazRASNEN VAN .

mugavusreziim

Seadistusvahemik: saastureziim, ugavu
tavareziim, "lux" reziim

Vaikimisi vaartus: tavareziim

] ; /‘r’___-
saastureziim

) tavareziim

) "lux" reziim

Valitavate reziimide vaheline erinevus seisneb sooja tarbevee
temperatuuris. Kérgem temperatuur tdhendab seda, et sooja tarbevett
saab rohkem.

saastureziim: Selles reziimis toodetakse vahem sooja tarbevett kui teistes,
ent see reziim on saastlikum. Seda reziimi voib kasutada majapidamistes,
kus sooja tarbevee tarbimine on vaiksem.

tavareziim: Tavareziim, kus toodetakse suurem kogus sooja tarbevett,
sobib enamikule majapidamistele.

"lux" reziim: Luksreziimis toodetakse suurim voimalik kogus sooja
tarbevett. Selles reziimis voib kasutada sooja tarbevee osaliseks
soojendamiseks elektrilist kittekeha voi kompressorit. SUsteemi
ekspluatatsioonikulud véivad suureneda.

Osa 3|

45



Menuu
2.3

46

programmid

Siin saab programmeerida sooja Akiveeritud Programm
tarbevee temperatuuri kaks erinevat
perioodi Uhe paeva kohta.

Programmeerimine
aktiveeritakse/deaktiveeritakse
tehes/eemaldades marke
"aktiveeritud". Seadistatud aegu
deaktiveerimine ei mojuta.

Programmeerimine: Siin valitakse
programm, mida soovite muuta.

tavareziim

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse Lo
programmeeﬂm”’]e ‘tea‘tud Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu
ajaperioodiks. Seadistatud aegu

deaktiveerimine ei mdjuta.

Paev: Siin valige nadalapéaev voi paevad, millele programmeerimine
rakendub. Programmeerimise eemaldamiseks teatud paevaks seadistage
selle paeva ajavahemik nii, et valite sama algus- ja I6puaja. Kui kasutate
rida ,koéik”, programmeeritakse need kellaajad selle perioodi kéikideks
paevadeks.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise algus- ja
[dpuaeg.

Reguleerimine: Siin programmeerige soovitud sooja tarbevee reziimid.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskdlas, kuvatakse
punane httumark.

Vihje!

Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks nadalapaevaks, valige
esmalt ,koik” ja seejarel muutke soovitud paevad.

Vihje!
Seadistage |6puaeg algusajast varasemaks, et ajavahemik pikeneks tle
keskoo. Programm peatub jargmisel paeval seadistatud 16puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on seatud kaivitusaeg.

Osa 3|



Menuu
2.9

Menuu
291

edasijoudnutele

MenUU [eEHIIeRINIIEN tekst
kuvatakse oranzina, mis tdéhendab, et
see menlU on moeldud teadlikumale
kasutajale. Sellel mentul on mitu
alammenuid.

231 pe

perioodiline tous

aeg
Seadistusvahemik: 1 - 90 paeva
Vaikimisi vaartus: 14 paeva aktiveeritud

aeg

algusaeg
Seadistusvahemik: 00:00 - 23:00

algusaeg

odiline téus

nglu

Vaikimisi vaartus: 00:00 Jérg. temp. per.

Bakterite leviku valtimiseks boileris voivad soojuspump ja lisakltteseade
regulaarsete intervallide jarel sooja tarbevee temperatuuri lihikeseks ajaks

tosta.

Siin saate valida ajavahemiku pikkuse temperatuuri tdusu intervallide
vahel. Aega saab maarata vahemikus 1 kuni 90 paeva. Tehaseseade on 14
paeva. Funktsiooni kaivitamiseks/vélja lUlitamiseks markige/eemaldage

marge "aktiveeritud".

Osa 3|

47



Menuu | Sooja vee ringlus (lisaseade on vajalik)

29.2
t66aeg ooja vee ringlus 2.9.2
Seadistusvahemik: 1 —60 min
Vaikimisi vaartus: 60 min to6aeg B
. seisuaeg (
seisuaeg
Seadistusvahemik: 0 - 60 min aeg 1

e e . aeg 2
Vaikimisi vaartus: 0 min

aeg3

Siin saate maarata sooja tarbevee tsirkulatsiooni kuni kolmeks
ajavahemikuks paevas. Maaratud ajavahemike jooksul to6tab sooja
tarbevee tsirkulatsioonipump vastavalt Ulaltoodud seadistustele.

"to0aeg" maarake, kui kaua peab sooja tarbevee tsirkulatsioonipump Ghe
toimingu jooksul to6tama.

"seisuaeg" maarake, kui kauaks peab sooja tarbevee tsirkulatsioonipump
toimingute vahel seiskuma.

Sooja tarbevee ringlus aktiveeritakse mentUs 5.4 "tarkvara ja valjundid".

48 Osa 3|



Info kuvamine

Ulevaade

Alammeniiid

Menau sisaldab erinevaid
alamenuusid. Nendes menuudes ei
saa teha Uhtegi seadistust. Need A
kuvavad vaid infot. Vastava meniu _
olekuinfo kuvatakse ekraanil Z| kol
menUUdest paremale poole. T jsakitte info

m naitab temperatuure ja hi
seadme seadistusi. "

.'E ruumitemp logi
néitab
soojuspumba kompressori tooaegasid,

kaivituste arvu jms.
IECLORENliol naitab infot lisakltteseadmete tooaegade kohta jms.

WEIEENEIN naitab viimaseid haireid.

[OVliElgleRlelelN naitab eelmise aasta keskmist ruumitemperatuuri nadala
aupa.

Osa 3|

49



Menuu | kasutusinfo

3.1 Info seadme jooksva todoleku kohta asutusn
(nt temperatuurid antud hetkel jne). | AA25
MUUdatUSI el Saa teha- pnonteet soetarbevesr
Info kuvatakse mitmel lehel. Eri 0ol e 20,5

. L. . soe tarbevesi 521 0RE(
lehekulgede sirvimiseks keerake SR pa

juhtimisnuppu. kraad-minutid -700

vélischu temp. -5.6 °C
Se"e men bolld: valine kiittepump t6otab
laadimispumba kiirus 57 %
Kompesor O |] Kute a
A2 F &

i

Soe
tarbevesi

Bassein

(oranz)

Menuu @ kompressori info

3.2 Sellest meniust saab infot ompres:
kompressori tddoleku kohta ja alluv1 | s2] s3] s4| s5| s6| 57| s8
statistilisi andmeid. Muudatusi ei saa ke

teha. ’L ZI '\95mnj

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri S

lehekulgede sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

50 Osa 3|



Menui | lisakutte info

3.3 Sellest men(iUst saab infot
lisakUtteseadmete seadistuste,
téooleku ja statistiliste andmete
kohta. Muudatusi teha ei saa.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri olek: valjalulitatud
lehekulgede sirvimiseks keerake clbiell g
juhtimisnuppu.

Menau | hairete logi

34 Veaotsingu hdlbustamiseks,
salvestatakse siia menUtUsse seadme
téoolek hairesignaali tekkimise ajal.
Siit saate vaadata infot 10 viimase
hairesignaali kohta.

Olekuinfo kuvamiseks hairesignaali
ajal valige hairesignaal ja vajutage
.OK" nupule.

vélisehu temp.
kondens. sisse
kondensaator valja
lisakiite

sooja tarbvee toot.
kitte pealevool

aurusti
t06aeg
reziimi valik

Info héiresignaali kohta.

Osa 3|



Menuu
3.5

52

ruumitemp logi

Siin saate vaadata eelmise aasta Jumiter

keskmist ruumitemperatuuri nadala
kaupa. Punktiirjoon tahistab aasta
keskmist ruumitemperatuuri.

Keskmine ruumitemperatuur
kuvatakse ainult juhul, kui on
paigaldatud ruumitemperatuuri
andur/ruumimoodul.

Keskmise temperatuuri vaatamine
1.

2.
3.

Keerake juhtimisnuppu nii, et
tahistate ringi, kuhu on margitud nadala number.

Vajutage ,OK" nupule.

Jalgige halli joont kuni graafiku tipuni ja vaadake vasakult vaartust,
mis naitab valitud nadala keskmist ruumitemperatuuri.

Naad voite vaadata erinevate nadalate temperatuuride lugemeid.
Selleks keerake juhtimisnuppu paremale voi vasakule ja vaadake
vastavat keskmist temperatuuri.

Lugemireziimist valjumiseks vajutage ,OK” nupule véi tagasinupule
.Back”.

Osa 3|



Menuu
4.1

Soojuspumba reguleerimine

Ulevaade

Alammeniiid

Mendi Msisaldab JOIOUUETUIM: l
erinevaid alammenuusid. Vastava o= -

. . . plus funktsioonid
menU U olekuinfo kuvatakse ekraanil, .
menddldest paremale poole. B8 reziimivalik

VR iNaISSeTeNaleN Soojuspumbale (8 minu ikoonid
palga at.u V(.Jlmallke. "’. kellaaeg & kuupéev
lisafunktsioonide seadistused.

T : U @kee\/kee\
RIS Kasi- voi

automaatreziimi aktiveerimine. 74 puhk.progr.
Olekuinfo naitab valitud todreziimi.

Siin saab seadistada juhtmooduli kasutajaliidese ikoone,
mis kuvatakse luugil siis, kui seadme uks on suletud.

[SEEI RN OIERT Oige kellaaja ja kuupdeva seadistamine.

Ekraani todkeele valimine. Olekuinfo naitab valitud téokeelt.

IVl Eo]ele] M KUtte, sooja tarbevee ja ventilatsiooni programmeerimine
puhkuse ajaks. Olekuinfo "vali" kuvatakse siis, kui olete programmeerinud

puhkuse seadistused, kuid see pole hetkel aktiivne, "aktiveeritud" kuvatakse
kui osa puhkuse programmist on aktiivne, muudel juhtudel kuvatakse "
valjalulitatud".

OEHIC NN Juhtmooduli tooreziimide seadistused.
plus funktsioonid

plus fun

Ko&ikide paigaldatud lisafunktsioonide
seadistused SMO 40 saate maarata
alamenutudest. 11 4% bassein 1

W

internet

Osa 3| 53



Menuu | bassein 1 - bassein 2 (lisatarvik on vajalik)

4.1.1-
412 kdivitustemp
Seadistusvahemik: 5,0 - 80,0 °C
Vaikimisi vaartus: 22,0 °C aktiveeritud
. . kéivitustemp
seiskamistemperatuur -
seiskamistemperatuur
Seadistusvahemik: 5,0 - 80,0 °C )
Vaikimisi vaartus: 24,0 °C JGoe ——

kompr. maksimaalne arv
Seadistamise vahemik: 1 -8
Tehaseseade: 8

Valige, kas basseini reguleerimine aktiveeritakse, milliste temperatuuride
vahemikus (kaivitus- ja peatamistemperatuur) basseiniklte aset peab
leidma ning kui mitu kompressorit samaaegselt basseiniga to6tab.

Maksimumarv véimaldab piirata kompressorite arvu, mis véivad tootada
koos basseinikUttega. Seadistust saab reguleerida kui eelistada tuleb
naiteks muid vajadusi peale basseiniktte.

Kui basseini temperatuur langeb alla maaratud kaivitustemperatuuri ja
sooja tarbevee voi kittevajadus puudub, kaivitab SMO 40 basseini kitte.

Eemaldage marge "aktiveeritud”, et basseini kite valja lulitada.

C_g“’ Hoiatus!

Kaivitustemperatuuri ei saa maarata seiskamistemperatuurist kdrgemaks.

Menuu | internet

413 Siin saate seadistada SMO 40
internetithendust.

' Téhelepanu!
. . nibe uplink
a Selleks, et need funktsioonid :
v . .. TCP/IP seadistus
tootaksid, peab olema Ghendatud
~ puhverserveri seaded
vorgukaabel.

54 Osa 3|



Menuu
4.1.3.1

Menuu
4138

NIBE Uplink

Siin saate hallata paigaldise ja teenuse
NIBE NIBE Uplink
(www.nibeuplink.com) vahelist
Uhendust ning samuti vaadata
interneti kaudu paigaldisega ERVERREY €
Uhenduses olevate kasutajate arvu.

Uhendatud kasutajale, kellel on
kasutajakonto NIBE NIBE Uplink-is, on
antud luba juhtida ja/voijalgida teie
paigaldist.

seerianumber

thendusstring --

uue Uhendusstringi paring

lilita koik kasutajad valja

Uue Ghendusstringi péring

NIBE NIBE UplinkmyUpway-is oleva kasutajakonto Ghendamiseks teie
paigaldisega, peate tegema unikaalse Uhenduskoodi paringu.

1. Tahistage ,uue Uhendusstringi paring" ja vajutage OK-nuppu.

2. Paigaldis on ntud Ghenduses teenusega NIBE NIBE UplinkmyUpway,
et luua Uhenduskood.

3. Kui Uhendusstring on saadud, naidatakse seda selles menuus
"Uhendusstring" ja see kehtib 60 minutit.

Uhenduse katkestamine kéigi kasutajatega
1. Tahistage ,lUlita kdik kasutajad valja" ja vajutage OK-nuppu.

2. Paigaldis on ntiud thenduses teenusega NIBE NIBE Uplink, et vabastada
teie paigaldis kdigist interneti kaudu sellega hendatud kasutajatest.

Téhelepanu!

Parast koigi kasutajate lahtilhendamist, ei saa keegi neist juhtida voi
jalgida teie paigaldist 1dbi teenuse NIBE NIBE Uplink, ilma uut
Uhenduskoodi kiisimata.

TCP/IP seadistus
Voite madrata oma paigaldise TCP/IP
seadistused siin.
Automaatne seadistus (DHCP) g?:imaame
1. Tahistage "automaatne". Paigaldis [
votab nttid DHCP abil vastu lidis
TCP/IP seaded. DNS

2. Tahistage ,kinnitage" ja vajutage
OK-nuppu.

|'- kinnitage -'| |- taastage )

Osa 3|

55



&

Menuu
4.1.39

56

Kaésitsi seadistamine
1. Eemaldage marge "automaatne", ntitid on teil juurdepaas mitmetele
seadistusvalikutele.

Tahistage ,IP-aadress" ja vajutage OK-nuppu.

Sisestage korrektsed andmed virtuaalse klaviatuuri abil.

Tahistage ,OK" ja vajutage OK-nuppu.

Korrake toiminguid 1 - 3 jargmiste valikute jaoks: "vérgumask", "lGus"
ja "DNS".

Tahistage ,kinnitage" ja vajutage OK-nuppu.

vk Wi

S

Hoiatus!

Paigaldis ei saa Uhenduda internetti ilma korrektsete TCP/IP
seadistusteta. Kui kahtlete kohaldatud seadistuste osas, kasutage
automaatreziimi voi votke taiendava teabe saamiseks Uhendust oma
vorguadministraatoriga.

Vihje!
Koiki seadistusi, mis on tehtud alates men(U avamisest saab ldhtestada,
markides valiku "taastage" ja vajutades OK-nuppu.

puhverserveri seaded

Voite maarata oma puhverserveri
seadistused siin.

Puhverserveri seadeid kasutatakse ® asuta puhverserverit
paigaldise jainterneti Uhenduse teabe [ESHE
edastamiseks vaheserverile port
(puhverserverile). Neid seadeid AN
kasutatakse peamiselt siis, kui
paigaldis Ghendub internetiga labi
ettevotte vorgu. Paigaldis toetab HTTP .
Basic ja HTTP Digest tuubi [ kinnitage ] [ taastage
puhverserverite autentimist.

Kui kahtlete kohaldatud seadetes, votke tdiendava teabe saamiseks
Uhendust oma vorguadministraatoriga.

salaséna

 (?)

Seadistamine
1. Tahistage "kasuta puhverserverit", kui te ei soovi puhverserverit
kasutada.

2. Tahistage ,server" ja vajutage OK-nuppu.
3. Sisestage korrektsed andmed virtuaalse klaviatuuri abil.
4. Tahistage ,OK" ja vajutage OK-nuppu.

Osa 3|



N ~

Menuu
414

Menuu
415

5. Korrake toiminguid 1 - 3 jargmiste valikute jaoks: "port", "kasutajanimi"
ja "salaséna".
6. Tahistage ,kinnitage" ja vajutage OK-nuppu.

Vihje!
Koiki seadistusi, mis on tehtud alates menUU avamisest saab |dhtestada,
markides valiku "taastage" ja vajutades OK-nuppu.

SMS (lisatarvik on vajalik)

Maarake siin lisaseadme SMS 40
seadistused.

Lisage mobiilinumbrid, millega saate [T lalickadia
juurdepaasu juhtmooduli olekuinfo . |
muutmisele ja saamisele.
Mobiilinumbrid peavad sisaldamariigi
koodi nt +372 XXXXXXXX.

Kui soovite saada hairesignaali korral
SMS-IUhisdénumit, tahistage
telefoninumbrist paremal olev ruut.

Y el
g

Téhelepanu!

Lisatud telefoninumbrid peavad véimaldama SMS-lGhisdnumite
vastuvotmist.

SG Ready

Seda funktsiooni saab kasutada ainult
vooluvdrkudes, mis toetavad "SG
Ready"-standardit .

Siin saate maarata funktsiooni "SG méjutatavitg e e
Ready" satted. mojutatav soe vesi

mojutatav jahutus

mdéjutatav toeatmperatuur
mojutatav basseini temp.

Siin saate seadistada, kas "SG Ready"
aktiveerimine mojutab
ruumitemperatuuri.

"SG Ready" madala hinna reziimil tduseb sisetemperatuuri paralleelnihe
"+1" vdrra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on aktiveeritud,
touseb soovitud toatemperatuur 1 °C vorra.

"SG Ready" liigse tootmisvéimsuse reziimil tduseb sisetemperatuuri
paralleelnihe "+2" vdrra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on
aktiveeritud, tduseb soovitud toatemperatuur 2 °C vorra.

Osa 3|

57



méjutatav soe vesi

Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine mdjutab sooja tarbevee
temperatuuri.

"SG Ready" madala hinna reziimil seadistatakse sooja tarbevee
seiskamistemperatuur vdimalikult kérgele ainult kompressori todtamise
ajal (elektrikuttekeha pole lubatud).

"SG Ready" liigse tootmisvéimsuse reziimil seadistatakse soe tarbevesi
"ux" reziim" (elektriktUttekeha pole lubatud).
méjutatav jahutus (lisaseade on vajalik)

Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine mdjutab
ruumitemperatuuri jahutamisel.

"SG Ready" madala hinna reziimil ja jahutamisel ruumitemperatuuri ei
mojutata.

"SG Ready" liigse tootmisvéimsuse reziimil ja jahutamisel vaheneb
sisetemperatuuri paralleelnihe "-1" vérra. Kui majja on paigaldatud
ruumiandur ja see on aktiveeritud, langeb soovitud toatemperatuur 1 °C
vorra.

méjutatav basseini temp. (lisatarvik on vajalik)

Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine mojutab basseini
temperatuuri.

"SG Ready" madala hinna reziimil tduseb soovitud basseini temperatuur
(kaivitus- ja seiskamistemperatuur) 1 °C vorra.

"SG Ready" liigse tootmisvéimsuse reziimil tduseb soovitud basseini
temperatuur (kaivitus- ja seiskamistemperatuur) 2 °C vorra.

Téhelepanu!

a Funktsioon tuleb hendada ja aktiveerida teie SMO 40-s.

58 Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40



Menuu
4.1.6

Smart price adaption™

piirkond

Selles menUUs saate maarata, kus
soojuspump asub ja kui suurt osa
peaks mangima elektrihind. Mida elektrihinna Ulevaade
suurem on vaartus, seda suurem moju [

on elektrihinnal ja véimalik kokkuhoid
on suurem, kuid samas on oht
vahendada mugavustunnet. méjutatav soe vesi

aktiveeritud

mgjutatav toeatmperatuur

elektrihinna llevaade

Siit saate teavet, kuidas elektrihind
kuni kolme paeva jooksul muutub.

méjutatav toeatmperatuur
Seadistamise vahemik: 1-10
Tehaseseade: 5

méjutatav soe vesi
Seadistamise vahemik: 1 -4
Tehaseseade: 2

méjutatav basseini temp.
Seadistamise vahemik: 1-10
Tehaseseade: 2

moéjutatav jahutus
Seadistamise vahemik: 1-10
Tehaseseade: 3

Smart price adaption™ viib soojuspumba tarbimise 24 tunnijooksul kdige
odavamasse elektrihinna ajavahemikku, mis annab tunnihinnal péhinevate
elektrilepingute puhul kokkuhoiu. Funktsioon péhineb jargmise 24 tunni
tunnihindadel, mis saadakse NIBE NIBE Uplink kaudu ja seega on vajalik
internetiihendus ning NIBE NIBE Uplink konto.

Tuhistage valik "aktiveeritud" Smart price adaption™ valjalUlitamiseks.

Osa 3|

59



Menuu
4.1.7

Menuu
418

60

tark maja (lisatarvik on vajalik)

Juhul kui teil on tark maja-ststeem,
mis saab Uhenduda NIBE Uplink™-ga,
saate juhtida oma soojuspumpa
rakenduse

Voimaldades Uhendatud seadmetel
luua Uhendus teenusega NIBE
Uplink™, muutub teie kittestisteem [EEme.
tark maja loomulikuks osaks ja
voimaldab teil selle to6d optimeerida.

tark maja

Hoiatus!

tark maja-funktsioon vajab
tootamiseks NIBE Uplink™.

smart energy source™

SMART ENERGY SOURC

seadistused

. sead. hind
seadistused
d. hind tariifi ajavahemik, elekter
sead. hin tariif ajavah, vél 3tee ven
i * lisak
sead. prim tegur t‘asfiifi ajavah, val astm
tariif ajavah, val 3tee ven lisak Tl

e . . tariifi ajavahemik, OPT10
tariifi ajavah, val astm lisak

tariifi ajavahemik, OPT10

Funktsioon maarab tahtsuse
jarjekorras, kuidas ja millisel maaral
iga Uhendatud energiaallikat
kasutatakse. Siin saate valida, kas nutikas energiaallikas
sUsteem kasutab hetkel odavaimat
energiaallikat. Samuti saate valida, kas
ststeem kasutab hetkel kdige
susinikneutraalsemat energiaallikat.

Selle mendU avamiseks valige seadistuste alt
juhtimismeetod "CO,".

juhtimismeetod

Osa 3|

E4.1.8

v

CO,




Menau | seadistused
4.1.8.1

nutikas energiaallikas @/
hindkWh

htmi 5
juhtimismeetod Kohta

nutikas energiaallikas

juhtimismeetod

smart energy source™

Seadistamise vahemik:
Valjas/sees

Tehaseseade: Off (valjas)
juhtimismeetod

Seadistamise vahemik: Hind /
O,

Tehaseseade: Hind

Osa 3|

61



Menuu
4.1.8.2

62

sead. hind

hind, elekter

Seadistamise vahemik: hetkehind,

tariif, fiks. hind
Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind:
0-100 000*

hind, val 3-tee vent lisak

Seadistamise vahemik: tariif, fiks.

hind
Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind:
0-100 000*

hind, val astm lisak

Seadistamise vahemik: tariif, fiks.

hind
Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind:
0-100 000*

hind, OPT lisak

Seadistamise vahemik: tariif, fiks.

hind
Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind:
0-100 000*

Siin saate valida, kas stUsteemi
juhtimine toimub hetkehinna,
tariifipdhise voi fikseeritud hinna
alusel. Seadistus tehakse igale
eraldiseisvale energiaallikale.

Hetkehinda saab kasutada Uksnes siis,

kui teil on oma elektritarnijaga
tunnitariifil pdhinev leping.

*Valuuta varieerub olenevalt valitud riigile.

Osa 3|

iind 4.1.8.2 I

hind, elekter

! hind, mis pdhineb tariif
' hind kwh kohta, madal

tariif
hind kwWh kohta, kérge
tariif

hind, val 3-tee vent lisak

Y tariif

hind, val 3-tee vent lisak
tariif
hind kWh kohta, madal

tariif
hind kWh kohta, kérge

tariif

hind, val astm lisak

4 tariif

hind, val astm lisak
tariif
hind kWh kohta, madal

tariif
| hind kWh kohta, kérge
tariif
hind, OPT lisak

| tariif

hind kWh kohta, madal
Fa”rm kWh kohta, kérge
tariif

hind, OPT lisak

tariif

hind kWh kohta, madal

tariif
hind kWh kohta, kérge
tariif




Menuu
4.1.8.3

Menuu
4184

sead. prim tegur

primaarne tegur, elekter
Seadistamise vahemik: 0-5
Vaikimisi vaartus: 2,5

prim tegur, val 3-tee ven lisak
Seadistamise vahemik: 0-5
Vaikimisi vaartus: 1

primaarne tegur, val astm lisak
Seadistamise vahemik: 0-5
Vaikimisi vaartus: 1

primaarne tegur, OPT10 lisak
Seadistamise vahemik: 0-5
Vaikimisi vaartus: 1

primaarne tegur, elekter

prim tegur, val 3-tee ven lisak
primaarne tegur, val astm lisak

primaarne tegur, OPT10 lisak | 10 )

Siin saate seadistada igale energiaallikale stsiniku jalajalje suuruse.

Erinevate energiaallikate sUsiniku jalajalg on erinev. Naiteks
paikesepaneelidelt ja tuulegeneraatoritelt saadud energiat voib pidada
susinikdioksiidi-neutraalseks ja seega on sellel madal CO, m&ju.
FossiilkUtustet saadud energial on suurem susiniku jalajalg ja seega on
sellel suurem CO, méju.

tariifi ajavahemik, elekter

Siin saate kasutada tdiendava

elektrikltte tariifi JUhtImlSt kuupéev kuupéev
Valige madalama tariifi perioodid. madala tariifiga

Aasta kohta on véimalik seadistada R U=
kaks erinevat ajavahemikku. Nende l6pupaev 31 dets
ajavahemike raames saab seadistada [EEAERIEEES oopactad
kuni neli erinevat ajavahemikku ZZS

toopaevadel (esmaspaevast reedeni) e

vOi neli erinevat ajavahemikku aeg

puhkepdevadel (laupaev ja

pUhapéev).

Osa 3|

63



Menuu | tariif ajavah, val 3tee ven lisak
4.1.8.6 Siin saate kasutada vélise 3-tee

ventiiliga juhitava lisakUtte tariifi kuupgev | kuupaev

JUhtImISt' madala tariifiga

Valige madalama tariifi perioodid. i 48 =,

Aasta kohta on voimalik seadistada =R 31 dets

kaks erinevat ajavahemikku. Nende |REEEEEEEES $o8pdcvd
aeg

ajavahemike raames saab seadistada
kuni neli erinevat ajavahemikku B
toopaevadel (esmaspaevast reedeni) [N
vOi neli erinevat ajavahemikku
puhkepadevadel (laupaev ja
pUhapéev).

aeg

Menuu | tariifi ajavah, val astm lisak

4.1.8.7 Siin saate kasutada vélise astmeliselt aniaiay:
juhitava lisakutte tariifi juhtimist. kuupgev | kuupdev

Valige madalama tariifi perioodid. madala tariifiga

Aasta kohta on véimalik seadistada i 48 =,
kaks erinevat ajavahemikku. Nende  [ERIECE 31 dets
ajavahemike raames saab seadistada [ EREaEE bopeciad
kuni neli erinevat ajavahemikku :Zg

todpaevadel (esmaspdevast reedeni) .

voi neli erinevat ajavahemikku aeg

puhkepaevadel (laupaev ja

plUhapaev).

Mencu | tariifi ajavahemik, OPT10
4188 | Sijin saate kasutada OPT 10 juhitava

lisakUtte tariifi juhtimist. kuupdev | kuupaev

Valige madalama tariifi perioodid. madala tariifiga

Aasta kohta on véimalik seadistada  |[ERESUULECEN
kaks erinevat ajavahemikku. Nende l6pupaev 31 dets
ajavahemike raames saab seadistada [ttt b
kuni neli erinevat ajavahemikku 223

toopaevadel (esmaspaevast reedeni) o

vOi neli erinevat ajavahemikku aeg

puhkepadevadel (laupaev ja

pUhapéev).

64 Osa 3|



Menuu
4.2

3

2

reziimi valik

reziimi valik
Seadistusvahemik: auto, kasireziim,
ainult lisakute

Vaikimisi vaartus: auto
kasireziim

funktsioonid

ainult lisakute

Seadistusvahemik: kompressor,
lisakUte, kute, jahutus

Juhtmooduli td6reZiim on tavaliselt seadistatud vaartusele "auto".
Juhtmoodulit on voimalik seadistada ka vaartusele "ainult lisakUte", kui
kasutatakse Uksnes lisakUtet voi "kasireziim" ja seejarel valides, millised
funktsioonid on lubatud.

Tooreziimi muutmiseks tahistage soovitud reziim ja vajutage OK-nuppu.
Kuitdoreziim on valitud, siis kuvatakse, mis on juhtmooduli puhul lubatud
(mahatdmmatud = keelatud), valitavad véimalused kuvatakse paremal.
Lubatud voi keelatud funktsioonide valimiseks tuleb funktsioon
juhtimisnupu abil tahistada ja vajutada OK-nuppu.

Tooreziim auto
Selles tooreziimis valib juhtmoodul automaatselt lubatud funktsioonid.
Toé6reziim kdsireZiim

Selles todreziimis saate valida lubatud funktsioonid. Te ei saa tUhistada
valikut ,kompressor” kasireziimis.

Téoreziim ainult lisakdite

Selles tdoreziimis ei ole kompressor aktiveeritud, kasutatakse ainult
lisakUtet.

Hoiatus!

Kui valite reziimi ,ainult lisaklte" tUhistatakse kompressori valik, millega
kaasneb suurem ekspluatatsioonikulu.

Hoiatus!

Ainult lisakttte funktsioonilt ei saa muudatusi teha kui soojuspumpa
pole Ghendatud.

Osa 3| 65



Menuu
4.3

Menuu
4.4

66

Funktsioonid

"kompressor" kiitab maja ja toodab sooja tarbevett. Kui "kompressor" ei
ole valitud, kuvatakse peamentus juhtmooduli simboli kohal vastav
simbol. ManuaalreZziimis ei saa valikut "kompressor" tthistada.

"lisakiite” aitab kompressoril soojendada maja ja/vdi toota sooja tarbevett,
kui kompressor ei suuda koguvajadusega ise toime tulla.

"kiite” tahendab, et toimub maja kiitmine. Kui te ei soovi, et kiitmine on
sisse lUlitatud, voite jatta funktsiooni valimata.

"jahutus" tdhendab, et sooja ilma korral toimub maja jahutamine. Selle
jaoks on vajalik jahutuse lisaseade v6i soojuspumpa sisseehitatud
jahutusfunktsioon, mis on mentUst aktiveeritud. Kui te ei soovi, et jahutus
on sisse |Ulitatud, voite jatta funktsiooni valimata.

minu ikoonid

1iNU K¢

Siin saate valida ikoone, mis jaavad
na htavale, kui SMO 40 uks on suletud. gva’\\s()hu/ruunﬂtemperatuur
Voite valida kuni 3 ikooni. Kui te valite
rohkem ikoone, kustuvad esimesena
valitud ikoonid &ra. Ikoonid kuvatakse analcookel

ekraanil valimise jarjekorras. digitaalne kell

oja tarbevee temperatuur

kellaaeg & kuupaev
Siin saate seada kellaaja ja kuupaeva,
ekraanireziimi ja ajavoondi.
Vihje!
Kellaaeg ja kuupaev maaratakse
automaatselt, kui soojuspump
Uhendatakse teenusega NIBE NIBE

Uplink. Oige kellaaja maaramiseks
peab olema maaratud ajavoond.

Osa 3|



Menuu
46

Menuu
4.7

keel

Siin saate valida, millises keeles
info ekraanil kuvatakse.

puhk.progr.

Energiatarbimise vdhendamiseks
puhkuseperioodil saab seadistada
programmi kitmise vahendamiseks [ Supm
ja sooja tarbevee temperatuuri
alandamiseks. Jahutust, ventilatsiooni,

alguspaev [[E=E]
I6pupéev 1- 01

basseinikltet ja padikesepaneeli kiite 0
jahUtUSt Saab Samuti soovitud ruumitemperatuur 20.0°
programmeeridal kui vastavad sooja tarbev. temp. sddstureziim
funktsioonid on (hendatud. (I el

ventilatsioon tavareziim
Kui majja on paigaldatud ruumiandur bassein viljaltlitatud

jasee on ka aktiveeritud, seadistatakse
ruumitemperatuur kraadides (°C) teatud ajavahemikuks. See seadistus
rakendub kdikidele ruumianduritega kliimaststeemidele.

Kui ruumiandur ei ole aktiveeritud, seadistatakse klttegraafiku soovitud
nihe. Uhest astmest tavaliselt piisab, et ruumitemperatuuri Ghe kraadi
vorra muuta, kuid méningatel juhtudel on vaja muuta mitu astet. See
seadistus rakendub koikidele ruumianduriteta kliimaststeemidele.

Puhkuseprogramm kaivitub kell 00.00 kaivituspaeval ja I6peb kell 23.59
seiskamispdeval.

Vihje!
Lopetage puhkusefunktsiooni programmeerimise seadistus umbes tks

paev enne tagasitulekut, nii et ruumitemperatuur ja sooja tarbevee
temperatuur jduavad tdusta tavalisele tasemele.

Vihje!

Programmeerige soovitud ajavahemikud juba ette ja aktiveerige need
vahetult enne araminekut.

Osa 3| 67



Menuu
49

Menuu
491

68

Hoiatus!

Kui soovite puhkusereziimi ajaks sooja tarbevee tootmise valja lUlitada,
siis "perioodiline tous" (bakterite leviku valtimiseks) on sellel ajal

blokeeritud. "perioodiline tdus", mis kaivitus samaaegselt
puhkusereziimiga, viiakse [6pule.

edasijoudnutele

MenUU [eEHIIeRINIIEN tekst
kuvatakse oranzina, mis téhendab, et
see menlU on moeldud teadlikumale
kasutajale. Sellel mentul on mitu
alammendud.

prioriteet

prioriteet
Seadistusvahemik: 0 kuni 180 min
Vaikimisi vaartus: 30 min

soe tarbevesi 30 Jully

kute

bassein

aljalulitatud

Siin saate valida, kui kaua peaks seade td6tama iga to6funktsiooniga, kui
korraga on valitud mitu to6funktsiooni. Kui on valitud vaid Uks

toofunktsioon, todtab seade ainult selles reziimis.

Indikaatoriga on tahistatud tsikli koht, milles seade praegu td6tab.

Kui valite 0 minutit, tahendab, et tarbimisvajadus ei ole prioriteetne ja see
aktiveeritakse ainult siis, kui Ghtegi teist tarbimisvajadust ei ole.

Osa 3|



Menuu
49.2

2

2

automaatrez. programm

jahutuse kéivitamine (lisaseade
on vajalik)

Seadistamise vahemik: 15 -40 °C
Tehaseseade: 25

jahutuse kaivitamine

kltte seiskamine
kiitte seiskamine lisakiltte seiskarine
Seadistamise vahemik: -20 — 40 °C RS
Vaikimisi vaartus: 17

lisakiitte seiskamine
Seadistamise vahemik: -25 — 40 °C
Tehaseseade: 5

filtriaeg
Seadistusvahemik: 0-48 h
Vaikimisi vaartus: 24 h

Kuitddreziim on seadistatud "auto", valib juhtmoodul ise, millal on lubatud
soojuse tootmine ja lisakltte kasutamine (séltub keskmisest valisdhu

temperatuurist). Kui soojuspumpa on integreeritud jahutusfunktsioon ja
see on aktiveeritud menUUs, saate valida ka jahutuse kaivitustemperatuuri.

Selles meniis saate valida keskmise valisdhu temperatuuri.

Uhtlasi saate valida aja, mille jooksul (filtriaeg) arvutatakse keskmine

temperatuur. Kui te valite 0, kasutatakse hetke valisdhu temperatuuri.
Hoiatus!

"lisakUtte seiskamine" ei saa seadistada kérgemaks kui "kutte
seiskamine".

Hoiatus!

Susteemides, kus kutte- ja jahutusststeemidel on samad torud, ei tohi
"kUtte seiskamine" seadistada kérgemaks "jahutuse kaivitamine"-st kui
seal puudub jahutus-/kitteandur.

Osa 3|

69



Menui | kraad-minutite seadistus

493
hetke vdartus e S GG I

Seadistusvahemik: -3000 — 3000 £
hetke vaartus

kompressori kdivitamine
Seadistusvahemik: -1000 - -30

kompressori kdivitamine

astme erinevus kompressorid
Va|k|m|S| vaartus: -60 kaivita muu lisakute

astme erinevus kompressorid lisakutte astmete ajavah.
Seadistusvahemik: 10 — 2000
Vaikimisi vaartus: 60

kéivita muu lisakiite
Seadistamise vahemik: 100 — 2000
Tehaseseade: 400

lisakiitte astmete ajavah.

Seadistamise vahemik: 10 — 1000
Tehaseseade: 30

Kraad-minutitega mdddetakse maja hetke kuttevajadust. Sellega
maaratakse aeg, mil kompressor voi lisakUtteseade kaivitub/seiskub.

Cg'_’ Hoiatus!

K&rgem vaartus "kompressori kaivitamine"-I tahendab seda, et
kompressor kaivitub sagedamini. See kulutab kompressorit rohnkem.
Liiga madala vaartuse tulemuseks voib olla ebathtlane
ruumitemperatuur.

70 Osa 3|



Menuu
49.4

Menuu
495

tehaseseaded

Koik kasutajale kattesaadavad
seadistused (sealhulgas lisamenutud)

saate siin vastavalt vaikevaartustele
taastada. Kas taastada kdik kasutaja tehase
seadistustele?

Hoiatus!

Parast tehaseseadistuste taastamist
tuleb personaalsed seadistused,
nagu naiteks kuttegraafikud uuesti
seadistada.

blok. programm

Siin saate programmeerida lisakltte Aktiveeritud Programm
blokeerimise kuni kaheks erinevaks Z

ajavahemikuks. —

Kui programm on aktiivne, siis on @ sctiveeritud
peamenlus juhtmooduli simboli
kohal vastav blokeerimissimbol.

Programmeerimine: Siin saate valida
ajavahemiku, mida soovite muuta. S

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse
programmeerimine teatud

ajaperioodiks. Seadistatud aegu L
deaktiveerimine ei méjuta. pacy Aavaherik  slokeerimine Vastuoly

Paev: Siin valige nadalapéev voi

paevad, millele programmeerimine rakendub. Programmeerimise
eemaldamiseks teatud paevaks seadistage selle paeva ajavahemik nii, et
valite sama algus- ja Idpuaja. Kui kasutate rida ,koik”, programmeeritakse
need kellaajad selle perioodi kdikideks paevadeks.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise algus- ja
l6puaeg.

Blokeerimine: Siin valitakse soovitud blokeerimine.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskélas, kuvatakse
punane htitdumark.

M Valismooduli kompressori blokeerimine.

g Lisakutte blokeerimine

Osa 3|



Vihje!

/
\

Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks nadalapaevaks, valige
esmalt ,kdik” ja seejarel muutke soovitud paevad.

Vihje!

<

Seadistage |6puaeg algusajast varasemaks, et ajavahemik pikeneks tle
keskoo. Programm peatub jargmisel paeval seadistatud 16puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on seatud kaivitusaeg.

G’ Hoiatus!

Pikaajaline blokeerimine véib tekitada ebamugavust ja vdhendada
sUsteemi 6konoomsust.

Menuu | vaikse rez. program.
49.6 Siin saate programmeerida kompressori "vaiksele reziimile" (soojuspump
peab seda toetama) kuni kaheks erinevaks ajavahemikuks.

Kui programm on aktiivne, siis on peamen(its juhtmooduli simboli kohal
"vaikse reziimi" simbol.

Aktiveeritud Programm

progr. 1

. aktiveeritud
N3

Vastuolu

Péev Ajavahemik
Programmeerimine: Siin saate valida ajavahemiku, mida soovite muuta.

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajaperioodiks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei mojuta.

72 Osa 3|



/

\

<

Paev: Siin valige nadalapéev voi paevad, millele programmeerimine
rakendub. Programmeerimise eemaldamiseks teatud paevaks seadistage
selle paeva ajavahemik nii, et valite sama algus- ja 16puaja. Kui kasutate
rida ,koik”, programmeeritakse need kellaajad selle perioodi kdikideks
paevadeks.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise algus- ja
[dpuaeg.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskdlas, kuvatakse
punane httumark.

Vihje!

Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks nadalapaevaks, valige
esmalt ,kdik” ja seejarel muutke soovitud paevad.

Vihje!
Seadistage |6puaeg algusajast varasemaks, et ajavahemik pikeneks tle
kesk6d. Programm peatub jargmisel paeval seadistatud 16puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on seatud kaivitusaeg.

Hoiatus!

Pikaajalise "vaikse reziimi" programmeerimise tagajarjel vib temperatuur
ja sUsteemi 6konoomsus vaheneda.

Osa 3 | SMO 40 - teie teenistuses NIBE™ SMO 40

73



74

Haired seadme toos

Enamikul juhtudel registreerib juntmoodul kdik t60s esinevad haired ja
annab nendest marku hairesignaalidega ning ekraanil kuvatakse nende
korvaldamiseks vajalikud juhtn6orid. Teavet hairete haldamise kohta vt
"Hairete haldamine". Kui toohairet ei kuvata ekraanil voi kui ekraanivalgus
ei sUtti, voite kasutada alljargnevat veaotsingu juhist.

Hairesignaalide haldamine

Hairesignaal osutab rikkele seadme
t00s, mida naitab olekulamp, vilkudes
vaheldumisi rohelise ja punase
valgusega. Lisaks ilmub infoaknasse
hairekella simbol.

Hairesignaal info / tegevus

héire nullimine

Kui olekulamp péleb hairesignaali
korral punaselt, osutab see toohairele, abireziim
mida soojuspump ja/véi juhtmoodul |
ei suuda ise korvaldada. Keerates R

juhtimisnuppu ja vajutades OK-nuppu saate naha hairesignaali liiki ja selle
nullida. Seadet on voimalik seadistada ka vaartusele abireziim.

info / tegevus Siin saate teavet haire kohta ja nduandeid haire
pdhjustanud probleemi kdrvaldamiseks.

haire nullimine Enamikul juhtudel piisab, kui valite "haire nullimine" haire
podhjustanud probleemi kdrvaldamiseks. Kui roheline tuli stttib parast
seda, kui olete valinud "haire nullimine", siis on haire kdrvaldatud. Kui
endiselt pdleb punane tuli ja ekraanil kuvatakse mentit "Hairesignaal", ei
ole haire péhjustanud probleem kérvaldatud. Kui hairesignaal kaob ja
seejarel naaseb, votke Uhendust paigaldajaga.

abireziim "abireziim” on Uks avariireziimi talpidest. Selle reziimi puhul
jatkab seade kitmist ja/voi sooja tarbevee tootmist sdltumata rikkest.
Soojuspumba kompressor voib mitte tootada. Sel juhul kitab ja/voi toodab
sooja tarbevett elektriline lisakUttekeha.

Hoiatus!

"abireziim" valimine ei tdhenda haire pohjustanud probleemi
kdrvaldamist. Seetdttu pdleb olekulamp jatkuvalt punaselt.

Kui hairet ei ole voimalik nullida, poorduge paigaldaja poole, kes kdrvaldab
rikke.

Osa4|



Tahelepanu!

Vea teatamisel lisage alati toote seerianumber (14 numbrit).

Veaotsing

Kui toohaire ei ole ekraanil kuvatud, vdite kasutada allpool toodud
soovitusi:

Pohitegevused

Alustage veaotsingut jargmistest voimalikest rikkeallikatest:

= L0liti asend.

= Hoone grupi- ja peakaitsmed

= Juhtautomaatika kaitselliti.

= Oigesti seadistatud koormusmonitor (kui on paigaldatud).

Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal voi kogus ei ole
piisav.
See veaotsingu peattkk rakendub ainult siis, kui siisteemi on paigaldatud
soojaveeboiler.
= Soojaveeboileri taiteventiil

- Avage ventiil.

= Seguklapi (kui selline on paigaldatud) vaartus on liiga madal.
- Reguleerige seguklappi.

= Juhtmoodul on vales to6reziimis.

- Reziimi ,kasireziim” korral valige ,lisakute".

= Sooja tarbevee kulu on suur.

- Oodake, kunisoe tarbevesi on kuumenenud. Sooja tarbevee tootmise
ajutist suurendamist (ajutine “lux” reziim) saab aktiveerida menddus
2.1.

= Liiga madal sooja tarbevee seadistus.
- Sisenege menuusse 2.2 ja valige kdrgem mugavusreziim.

= Liiga lUhiajaline sooja tarbevee prioriteet voi selle puudumine.

- Sisenege meniusse 4.9.1 ja suurendage ajavahemikku, mil soojal
tarbeveel on prioriteet.

Osa 4 | Hiired seadme t66s NIBE™ SMO 40

75



76

Ruumitemperatuur on liiga madal
= Mitmes toas on termostaadid suletud.

- Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes ruumis, kui
voimalik. Termostaatide kinnikeeramise asemel seadistage
ruumitemperatuur menuus 1.1.

= Juhtmoodul on vales todreziimis.

- Sisenege menudsse 4.2. Reziimi "auto" korral valige suurem vaartus
"kltte seiskamine" menuds 4.9.2.

- Reziimi ,kasireziim” korral valige ,kite". Kui sellest ei piisa, valige

JlisakUte".
= Kittejuhtautomaatika on seadistatud liialt madalale vaartusele.

- Sisenege menuusse 1.1 "temperatuur" ja reqguleerige kittegraafiku
nihet Ulespoole. Kui ruumitemperatuur on madal ainult siis, kui ilm
on kulm, tuleb kuttegraafiku kaldenurka mentts 1.9.1 "kittegraafik"
Ulespoole seadistada.

= Liiga lUhiajaline kitte prioriteet voi selle puudumine.

- Sisenege menuusse 4.9.1 ja suurendage ajavahemikku, mil kiittel on

prioriteet.
= "Puhkusereziim" on aktiveeritud menuus 4.7.
- Sisenege menuusse 4.7 ja valige ,valja lulitatud".

= Valine lUliti ruumitermperatuuri muutmiseks on aktiveeritud.
- Kontrollige véliseid luliteid.

= KliimasUsteemis on dhk.
- Ohutage kliimaststeem.

= KliimasUsteemi ventiilid on suletud.

- Avage ventiilid (nende leidmiseks vdite konsulteerida oma seadme
paigaldajaga).

Ruumitemperatuur on liiga koérge

= Kuttejuhtautomaatika on seadistatud liialt kdrgele vaartusele.

- Sisenege mendusse 1.1 (temperatuur) ja alandage kiuttegraafiku nihet.
Kui ruumitemperatuur on kdrge ainult siis, kui ilm on kilm, tuleb
kittegraafiku kaldenurka ments 1.9.1 "kUttegraafik" allapoole
seadistada.

= Valine IGliti ruumitermperatuuri muutmiseks on aktiveeritud.
- Kontrollige véliseid luliteid.

Osa 4 | Hiired seadme t66s NIBE™ SMO 40



Madal stisteemi rohk
= KliimasUsteemis ei ole piisavas koguses vett.
- Lisage vett kliimasUsteemi.

Kompressor ei kavitu

= Puudub kuttevajadus.
- Soojuspump ei saa kitte ega sooja tarbevee signaali.

= Temperatuuri tingimused on vélja lUlitatud.
- Oodake, kuni temperatuuri tingimused on lahtestunud.

= Miinimumintervall kompressori kdivituste vahel ei ole katte jdudnud.
- Oodake 30 minutit ja kontrollige, kas kompressor kaivitus.

= Hairesignaal on sisse lulitunud.
- Jargige ekraanil kuvatud juhiseid.

Osa 4 | Hiired seadme t66s NIBE™ SMO 40 77



Ainult lisakite

Kui teil ei dnnestu riket kdrvaldada ja maja pole véimalik kitta, voite abi
saabumiseni soojuspumpa edasi kasutada “ainult lisaklte”. See tahendab,
et maja kUtmiseks kasutatakse ainult lisakttet.

Seadistage paigaldis lisakuttereziimile
1. Sisenege menuUusse 4.2 reziimi valik.

2. Tahistage juhtimisnupu abil ,ainult lisakite” ja seejarel vajutage nupule
.OK".

3. P&himenuldesse naasmiseks vajutage tagasinupule ,Back”.

@ Hoiatus!

Kasutuselevotmisel ilma NIBE hk-vesisoojuspumbata voib ekraanile
ilmuda sidevea haire.

Haire nullitakse vastava soojuspumba deaktiveerimisel mentus 5.2.2
("paigaldatud alluvad").

78 Osa 4 | Hiired seadme t66s NIBE™ SMO 40



5 Tehnilised andmed

Kaesoleva toote Uksikasjalikud tehnilised spetsifikatsioonid on toodud
paigaldusjuhendis (www.nibe.eu).

Osa5|

79



80

Moisted

Arvutuslik pealevoolutemperatuur

Soojuspumba poolt vélja arvutatud temperatuur, mida kitteststeem vajab
optimaalse ruumitemperatuuri tagamiseks. Mida kilmem on valisdhu
temperatuur, seda kdrgem on arvutuslik pealevoolutemperatuur.

Ccop

Soojuspumba COP 5 tahendab, et maksate ainult 1/5 oma kittevajaduse
eest. See on soojuspumba efektiivsus. Soojusteguri (COP) méotmiseks
kasutatakse erinevaid mootevaartusi, naiteks: 7 / 45, kus 7 vastab
valistemperatuurile ja 45 vastab pealevooluvee temperatuurile.
Efektiivsus

Mo6tuhik soojuspumba tdhususe maaramiseks. Mida kdrgem on vaartus,
seda parem on.

Elektriline lisakute

Elektrienergia, mida naiteks elektriline kittekeha kasutab aasta kdige
kilmematel paevadel lisaks kompressorile, et katta maja kuttevajadus,
mida soojuspump ei suuda tagada.

Filtrimisaeg

Naitab aega, mille valtel arvutatakse keskmine valistemperatuur.

Haired seadme t60s

Haired seadme t60s on soovimatud muutused sooja vee/ruumi
temperatuuris, naiteks kui sooja vee temperatuur on liilga madal v&i kui
ruumi temperatuur pole soovitud tasemel.

Sisekliima muutumine annab moénikord marku soojuspumba véimalikust
rikkest.

Enamikul juhtudel registreerib soojuspump kdik tddhaired, millest annavad
marku hairesignaalid, ja ekraanil kuvatakse vastavad juhised.

Jaotusventiil

Ventiil, mis suunab kUttevee kahte suunda. Jaotusventiil, mis véimaldab
suunata kuttevee kittestisteemi (soojuspump kiitab maja) ja sooja tarbevee
boilerisse (soojuspump toodab sooja tarbevett).

Kaitseklapp

Kaitseklapp vaikese koguse vedeliku vabastamiseks liiga kdrge réhu korral.

Osa 6 | Mdisted NIBE™ SMO 40



Kliimastisteem

KliimasUsteeme voib nimetada ka kltteslsteemideks. Maja koetakse
radiaatorite, pdrandakittetorude voi jahutuskonvektorite abil.
Kompressor

Seade, mis surub kokku gaasilises olekus kiilmaagensi. Kilmaagensi
kokkusurumisel tdusevad réhk ja temperatuur.

Kondensaator

Soojusvaheti, kus gaasilises olekus kiilmaagens kondenseerub (jahtub ja
muutub vedelikuks) ja kust vabaneb maja kitmiseks ning tarbevee
soojendamiseks vajaminev soojusenergia.

Kuttegraafik

Kittegraafik maarab, kui palju soojust peab soojuspump séltuvalt valisdhu
temperatuurist tootma. Kuttegraafiku tostmisel kiilma ilma korral
soojuspump toodab rohkem soojust, et saavutada hubane
ruumitemperatuur.

Kuttekontuur

Maja kltteststeemi ja kondensaatori torustik moodustab kuttekontuuri.

Kuttevesi

Vedelik, tldiselt tavaline vesi, mis suunatakse soojuspumbast maja
kliimasusteemi, kuttes sel viisil ruume. Ka kittevesi soojendab sooja
tarbevett topeltkestaga voi spiraalsoojusvahetiga paagi abil.

Lisaktite

LisakUte on soojuspumba kompressori poolt toodetavale soojusenergiale
lisaks toodetav soojusenergia. Lisakltteseadmeteks on naiteks
sukelkuttekeha, elektriboiler, paikeseenergiat kasutav stisteem, gaasi-/oli-
/pellet-/puidukatel voi kaugkute.

Pealevoolutemperatuur

Temperatuur, millega soojuspump edastab kuttevee kittestusteemi. Mida
kilmem on valiséhu temperatuur, seda kdrgem on arvutuslik
pealevoolutemperatuur.

Pealevoolutoru

Toru, kUttevee transportimiseks soojuspumbast maja kitteststeemi
(radiaatorid/p6randakute).

Osa 6 | Mdisted NIBE™ SMO 40

81



82

Pressostaat

Pressostaat kaivitab hairesignaali ja/voi seiskab kompressori, kui stisteemis
tuvastatakse lubamatu réhk. Kérgsurve pressostaat kaivitub siis, kui
kondenseerumise rohk on liiga suur. Madalsurve pressostaat kaivitub siis,
kui aurustumise réhk on liiga madal.

Radiaator

Katteelemendi teine nimetus. Kasutamiseks koos SMO 40 peavad need
olema veega taidetud.

Ruumiandur

Ruumi paigaldatud andur. Selle anduri abil edastatakse soojuspumpa
teavet ruumitemperatuuri kohta.

Segamisventiil

Ventiil, kus toimub kilma vee segunemine boilerist valjuva kuuma veega.

Soe tarbevesi
Vesi, mida kasutatakse naiteks pesemiseks.

Soojustegur

Soojustegur on suhtarv, mis naitab kui palju soojuspump suudab toota
soojusenergiat vorreldes pumba t66ks vajamineva elektrienergiaga. Selle
teine termin on COP.

Soojusvaheti

Seade soojusenergia Ulekandmiseks Uhest keskkonnast teise ilma neid
omavahel segamata. Erinevad soojusvahetid on naiteks aurustid ja
kondensaatorid.

Tagasivoolutemperatuur

Parast soojusenergia Uleandmist radiaatoritesse/pdrandakuttesse
soojuspumpa tagasivoolava kittevee temperatuur.

Tagasivoolutoru

Toru, kuttevee tagasivooluks maja kittestisteemist
(radiaatorid/pdrandakute) soojuspumpa.

Tarbeveeboiler
Mahuti sooja tarbevee soojendamiseks. Asub valjaspool soojuspumpa.

Osa 6 | Mdisted NIBE™ SMO 40



Tsirkulatsioonipump

Pump, mis tagab vedeliku ringlemise torustikus.

VAT, valisohu arvutuslik temperatuur

Valishu moddetav temperatuur séltub Teie elukohast. Mida madalam
on valisdhu méddetav temperatuur, seda suurem vaartus tuleks
kattegraafiku kohandamisel valida.

Valisohuandur

Hoonest valjapoole paigaldatud andur. Selle anduri abil edastatakse
soojuspumpa teavet valiséhu temperatuuri kohta.

Osa 6 | Mdisted NIBE™ SMO 40 83



84

Terminite register

A

Abimeniu, 19

Ainult elektriline lisakUte, 78
Akendes sirvimine, 19

E
Ekraan, 11
Energiakulu, 20

H

Haired seadme t66s, 74
Ainult elektriline lisaklte, 78
Hairesignaal, 74
Hairesignaalide haldamine, 74
Veaotsing, 75

Hairesignaal, 74

Hairesignaalide haldamine, 74

|
Infoaken, 10
Info kuvamine, 49

J
Juhtimisnupp, 12
Juhtmooduli t66pdhimdte, 10
Juhtmoodul — maja stida, 10
Juhtpaneel, 11
Ekraan, 11
Juhtimisnupp, 12
Laliti, 12
OK-nupp, 12
Olekulamp, 11
Tagasinupp ,Back”, 12

K
Kontaktteave, 7
Korrapéarane kontroll, 20

L
Laliti, 12

M
MenuusUsteem, 13
Abiment, 19
Akendes sirvimine, 19
Men(l valimine, 16
T606, 16
Valikute tegemine, 16
Virtuaalse klaviatuuri kasutamine, 18

Osa 7 | Terminite register

Vaartuse seadistamine, 17
Men(l valimine, 16

Maisted, 80
o
OK-nupp, 12

Olekulamp, 10-11

Oluline teave, 4
Kontaktteave, 7
Seerianumber, 6
SMO 40 - suurepéarane valik, 9
Susteemiandmed, 4

S

Seadme reguleerimine, 53

Seerianumber, 6

Sisekliima seadistamine, 22

SMO 40 - suureparane valik, 9

SMO 40 - teie teenistuses, 22
Info kuvamine, 49
Seadme reguleerimine, 53
Sisekliima seadistamine, 22
Sooja tarbevee tootlikkuse
seadistamine, 44

Sooja tarbevee tootlikkuse

seadistamine, 44

Saastunduandeid, 20
Energiakulu, 20

Ststeemi andmed, 4

T
Tagasinupp ,Back”, 12
Teave seadme valiskdljel, 10
Infoaken, 10
Olekulamp, 10
Tehnilised andmed, 79
Toote SMO 40 hooldus, 20
Korrapdrane kontroll, 20
Sdastunduandeid, 20
T66, 16

\"

Valikute tegemine, 16

Veaotsing, 75

Virtuaalse klaviatuuri kasutamine, 18
Vaartuse seadistamine, 17

NIBE™ SMO 40



U

Uhendamine seadmega SMO 40, 10
Juhtpaneel, 11
MenUuUsUsteem, 13
Teave seadme valiskuljel, 10

Osa 7 | Terminite register NIBE™ SMO 40 85









NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu

N_




